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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies29. 2008 00:43,18 283+09.66AUT

RT +0.79 50m: 00:43,18

SC Diana WienKrems, Anna Christa31. 2000 00:43,31 281+09.79AUT
RT +0.71 50m: 00:43,31

AK 15 (Jg. 2008)
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies8. 2008 00:43,18 283+09.41AUT

RT +0.79 50m: 00:43,18

AK 12 (Jg. 2011)
SC Diana WienHot, Nisa4. 2011 00:38,76 392+01.43AUT

RT +0.73 50m: 00:38,76

SC Diana WienSuschitz, Patrizia17. 2011 00:49,60 187+12.27AUT
RT +0.36 50m: 00:49,60

AK 10 (Jg. 2013)
SC Diana WienPreinstorfer, Anna8. 2013 00:54,37 142+05.87AUT

RT +0.58 50m: 00:54,37

offen
SC Diana WienHot, Nisa30. 2011 00:38,76 392+05.62AUT

RT +0.73 50m: 00:38,76

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies48. 2008 00:43,18 283+10.04AUT
RT +0.79 50m: 00:43,18

SC Diana WienKrems, Anna Christa50. 2000 00:43,31 281+10.17AUT
RT +0.71 50m: 00:43,31

SC Diana WienSuschitz, Patrizia83. 2011 00:49,60 187+16.46AUT
RT +0.36 50m: 00:49,60

SC Diana WienPreinstorfer, Anna110. 2013 00:54,37 142+21.23AUT
RT +0.58 50m: 00:54,37

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC Diana WienKpor, Bennett11. 2007 00:32,33 459+03.20AUT

RT +0.62 50m: 00:32,33

SC Diana WienAvramovic, Simon18. 2007 00:34,79 368+05.66AUT
RT +0.76 50m: 00:34,79

SC Diana WienMatern, Arvid Andras27. 2007 00:36,77 312+07.64AUT
RT +0.68 50m: 00:36,77

SC Diana WienWitzmann, Daniel28. 2010 00:36,78 312+07.65AUT
RT +0.73 50m: 00:36,78

SC Diana WienNovak, Nikolaus33. 2007 00:37,09 304+07.96AUT
RT +0.76 50m: 00:37,09

SC Diana WienZarick, Adrian45. 2009 00:45,48 165+16.35AUT
RT +0.78 50m: 00:45,48
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 2

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

AK 16 (Jg. 2007)
SC Diana WienKpor, Bennett2. 2007 00:32,33 459+00.17AUT

RT +0.62 50m: 00:32,33

SC Diana WienAvramovic, Simon3. 2007 00:34,79 368+02.63AUT
RT +0.76 50m: 00:34,79

SC Diana WienMatern, Arvid Andras5. 2007 00:36,77 312+04.61AUT
RT +0.68 50m: 00:36,77

SC Diana WienNovak, Nikolaus6. 2007 00:37,09 304+04.93AUT
RT +0.76 50m: 00:37,09

AK 14 (Jg. 2009)
SC Diana WienZarick, Adrian10. 2009 00:45,48 165+14.27AUT

RT +0.78 50m: 00:45,48

AK 13 (Jg. 2010)
SC Diana WienWitzmann, Daniel3. 2010 00:36,78 312+02.99AUT

RT +0.73 50m: 00:36,78

AK 12 (Jg. 2011)
SC Diana WienKim, Hyunsung10. 2011 00:45,30 167+06.13AUT

RT +0.81 50m: 00:45,30

AK 11 (Jg. 2012)
SC Diana WienRudolf, Tim12. 2012 00:49,46 128+10.92AUT

RT +0.85 50m: 00:49,46

AK 10 (Jg. 2013)
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin1. 2013 00:45,66 163AUT

RT +0.59 50m: 00:45,66

AK 9 (Jg. 2014)
SC Diana WienPicek, Florian12. 2014 00:55,28 91+10.81AUT

RT +0.78 50m: 00:55,28

offen
SC Diana WienKpor, Bennett13. 2007 00:32,33 459+03.20AUT

RT +0.62 50m: 00:32,33

SC Diana WienAvramovic, Simon20. 2007 00:34,79 368+05.66AUT
RT +0.76 50m: 00:34,79

SC Diana WienMatern, Arvid Andras31. 2007 00:36,77 312+07.64AUT
RT +0.68 50m: 00:36,77

SC Diana WienWitzmann, Daniel32. 2010 00:36,78 312+07.65AUT
RT +0.73 50m: 00:36,78

SC Diana WienNovak, Nikolaus37. 2007 00:37,09 304+07.96AUT
RT +0.76 50m: 00:37,09

SC Diana WienKim, Hyunsung66. 2011 00:45,30 167+16.17AUT
RT +0.81 50m: 00:45,30

SC Diana WienZarick, Adrian67. 2009 00:45,48 165+16.35AUT
RT +0.78 50m: 00:45,48

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



09:51

Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 3

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

offen
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin68. 2013 00:45,66 163+16.53AUT

RT +0.59 50m: 00:45,66

SC Diana WienRudolf, Tim83. 2012 00:49,46 128+20.33AUT
RT +0.85 50m: 00:49,46

SC Diana WienPicek, Florian105. 2014 00:55,28 91+26.15AUT
RT +0.78 50m: 00:55,28

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC Diana WienNeuwirth, Amelie14. 2010 01:12,48 434+09.07AUT

RT +0.68 50m: 00:35,33, 100m: 01:12,48 (00:37,15)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna16. 2002 01:14,29 403+10.88AUT
RT +0.80 50m: 00:36,21, 100m: 01:14,29 (00:38,08)

SC Diana WienStevanovic, Teodora25. 2009 01:23,38 285+19.97AUT
RT +0.70 50m: 00:39,93, 100m: 01:23,38 (00:43,45)

SC Diana WienKrems, Anna Christa32. 2000 01:45,44 141+42.03AUT
RT +0.96 50m: 00:52,14, 100m: 01:45,44 (00:53,30)

AK 14 (Jg. 2009)
SC Diana WienStevanovic, Teodora9. 2009 01:23,38 285+15.01AUT

RT +0.70 50m: 00:39,93, 100m: 01:23,38 (00:43,45)

AK 13 (Jg. 2010)
SC Diana WienNeuwirth, Amelie2. 2010 01:12,48 434+01.95AUT

RT +0.68 50m: 00:35,33, 100m: 01:12,48 (00:37,15)

AK 12 (Jg. 2011)
SC Diana WienHot, Nisa5. 2011 01:15,55 383+10.15AUT

RT +0.75 50m: 00:36,81, 100m: 01:15,55 (00:38,74)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena6. 2011 01:16,07 375+10.67AUT
RT +0.68 50m: 00:37,39, 100m: 01:16,07 (00:38,68)

----
SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:26
dq.AUT

AK 9 (Jg. 2014)
SC Diana WienÜbel, Paula 2014

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:02
dq.AUT

offen
SC Diana WienNeuwirth, Amelie23. 2010 01:12,48 434+09.07AUT

RT +0.68 50m: 00:35,33, 100m: 01:12,48 (00:37,15)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna27. 2002 01:14,29 403+10.88AUT
RT +0.80 50m: 00:36,21, 100m: 01:14,29 (00:38,08)

SC Diana WienHot, Nisa32. 2011 01:15,55 383+12.14AUT
RT +0.75 50m: 00:36,81, 100m: 01:15,55 (00:38,74)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



10:41

Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 4

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

offen
SC Diana WienScoppetta, Magdalena35. 2011 01:16,07 375+12.66AUT

RT +0.68 50m: 00:37,39, 100m: 01:16,07 (00:38,68)

SC Diana WienStevanovic, Teodora48. 2009 01:23,38 285+19.97AUT
RT +0.70 50m: 00:39,93, 100m: 01:23,38 (00:43,45)

SC Diana WienKrems, Anna Christa90. 2000 01:45,44 141+42.03AUT
RT +0.96 50m: 00:52,14, 100m: 01:45,44 (00:53,30)

----
SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:26
dq.AUT

SC Diana WienÜbel, Paula 2014
SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:02

dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza5. 2007 01:00,76 503+03.91AUT

RT +0.92 50m: 00:29,58, 100m: 01:00,76 (00:31,18)

SC Diana WienKpor, Bennett15. 2007 01:05,37 404+08.52AUT
RT +0.68 50m: 00:31,72, 100m: 01:05,37 (00:33,65)

SC Diana WienPicek, Simon16. 2009 01:05,94 393+09.09AUT
RT +0.73 50m: 00:31,56, 100m: 01:05,94 (00:34,38)

SC Diana WienPernold, David29. 2010 01:12,17 300+15.32AUT
RT +0.74 50m: 00:35,80, 100m: 01:12,17 (00:36,37)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo30. 2009 01:12,93 291+16.08AUT
RT +0.78 50m: 00:35,96, 100m: 01:12,93 (00:36,97)

SC Diana WienNovak, Nikolaus33. 2007 01:16,53 251+19.68AUT
RT +0.71 50m: 00:37,23, 100m: 01:16,53 (00:39,30)

SC Diana WienZarick, Adrian41. 2009 01:25,55 180+28.70AUT
RT +0.85 50m: 00:40,35, 100m: 01:25,55 (00:45,20)

SC Diana WienFranic, David42. 2010 01:32,50 142+35.65AUT
RT +0.72 50m: 00:43,92, 100m: 01:32,50 (00:48,58)

AK 16 (Jg. 2007)
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza1. 2007 01:00,76 503AUT

RT +0.92 50m: 00:29,58, 100m: 01:00,76 (00:31,18)

SC Diana WienKpor, Bennett2. 2007 01:05,37 404+04.61AUT
RT +0.68 50m: 00:31,72, 100m: 01:05,37 (00:33,65)

SC Diana WienNovak, Nikolaus4. 2007 01:16,53 251+15.77AUT
RT +0.71 50m: 00:37,23, 100m: 01:16,53 (00:39,30)

AK 14 (Jg. 2009)
SC Diana WienPicek, Simon2. 2009 01:05,94 393+04.15AUT

RT +0.73 50m: 00:31,56, 100m: 01:05,94 (00:34,38)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo4. 2009 01:12,93 291+11.14AUT
RT +0.78 50m: 00:35,96, 100m: 01:12,93 (00:36,97)

SC Diana WienZarick, Adrian10. 2009 01:25,55 180+23.76AUT
RT +0.85 50m: 00:40,35, 100m: 01:25,55 (00:45,20)
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 5

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

AK 13 (Jg. 2010)
SC Diana WienPernold, David5. 2010 01:12,17 300+07.20AUT

RT +0.74 50m: 00:35,80, 100m: 01:12,17 (00:36,37)

SC Diana WienFranic, David9. 2010 01:32,50 142+27.53AUT
RT +0.72 50m: 00:43,92, 100m: 01:32,50 (00:48,58)

AK 12 (Jg. 2011)
SC Diana WienKim, Hyunsung 2011

SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:45
dq.AUT

AK 11 (Jg. 2012)
SC Diana WienRudolf, Tim13. 2012 01:33,36 138+22.45AUT

RT +0.87 50m: 00:46,50, 100m: 01:33,36 (00:46,86)

AK 10 (Jg. 2013)
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin3. 2013 01:25,18 182+01.78AUT

RT +0.80 50m: 00:41,89, 100m: 01:25,18 (00:43,29)

SC Diana WienSchiel, Simon10. 2013 01:42,32 105+18.92AUT
RT +0.90 50m: 00:50,75, 100m: 01:42,32 (00:51,57)

AK 9 (Jg. 2014)
SC Diana WienPicek, Florian8. 2014 01:43,37 102+26.30AUT

RT +0.73 50m: 00:50,68, 100m: 01:43,37 (00:52,69)

offen
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza7. 2007 01:00,76 503+05.17AUT

RT +0.92 50m: 00:29,58, 100m: 01:00,76 (00:31,18)

SC Diana WienKpor, Bennett19. 2007 01:05,37 404+09.78AUT
RT +0.68 50m: 00:31,72, 100m: 01:05,37 (00:33,65)

SC Diana WienPicek, Simon20. 2009 01:05,94 393+10.35AUT
RT +0.73 50m: 00:31,56, 100m: 01:05,94 (00:34,38)

SC Diana WienPernold, David36. 2010 01:12,17 300+16.58AUT
RT +0.74 50m: 00:35,80, 100m: 01:12,17 (00:36,37)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo38. 2009 01:12,93 291+17.34AUT
RT +0.78 50m: 00:35,96, 100m: 01:12,93 (00:36,97)

SC Diana WienNovak, Nikolaus46. 2007 01:16,53 251+20.94AUT
RT +0.71 50m: 00:37,23, 100m: 01:16,53 (00:39,30)

SC Diana WienAbina Addo, Benjamin65. 2013 01:25,18 182+29.59AUT
RT +0.80 50m: 00:41,89, 100m: 01:25,18 (00:43,29)

SC Diana WienZarick, Adrian68. 2009 01:25,55 180+29.96AUT
RT +0.85 50m: 00:40,35, 100m: 01:25,55 (00:45,20)

SC Diana WienFranic, David80. 2010 01:32,50 142+36.91AUT
RT +0.72 50m: 00:43,92, 100m: 01:32,50 (00:48,58)

SC Diana WienRudolf, Tim83. 2012 01:33,36 138+37.77AUT
RT +0.87 50m: 00:46,50, 100m: 01:33,36 (00:46,86)

SC Diana WienSchiel, Simon95. 2013 01:42,32 105+46.73AUT
RT +0.90 50m: 00:50,75, 100m: 01:42,32 (00:51,57)

SC Diana WienPicek, Florian99. 2014 01:43,37 102+47.78AUT
RT +0.73 50m: 00:50,68, 100m: 01:43,37 (00:52,69)
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 6

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

offen
SC Diana WienKim, Hyunsung 2011

SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:45
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 800m Freistil Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010), Pflichtzeit: 11:28,93
SC Diana WienLeu, Anna4. 2005 09:29,86 588+23.11AUT

RT +0.73 50m: 00:31,88, 100m: 01:06,97 (00:35,09), 150m: 01:42,69 (00:35,72), 200m: 02:18,56 (00:35,87)
250m: 02:54,85 (00:36,29), 300m: 03:30,42 (00:35,57), 350m: 04:07,03 (00:36,61), 400m: 04:43,12 (00:36,09)
450m: 05:19,36 (00:36,24), 500m: 05:55,51 (00:36,15), 550m: 06:31,50 (00:35,99), 600m: 07:07,64 (00:36,14)
650m: 07:43,70 (00:36,06), 700m: 08:19,78 (00:36,08), 750m: 08:55,54 (00:35,76), 800m: 09:29,86 (00:34,32)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie6. 2010 09:40,77 555+34.02AUT
RT +0.71 50m: 00:33,32, 100m: 01:09,43 (00:36,11), 150m: 01:45,95 (00:36,52), 200m: 02:22,03 (00:36,08)
250m: 02:58,43 (00:36,40), 300m: 03:35,21 (00:36,78), 350m: 04:11,91 (00:36,70), 400m: 04:48,73 (00:36,82)
450m: 05:24,91 (00:36,18), 500m: 06:01,47 (00:36,56), 550m: 06:38,32 (00:36,85), 600m: 07:14,79 (00:36,47)
650m: 07:51,80 (00:37,01), 700m: 08:28,56 (00:36,76), 750m: 09:05,73 (00:37,17), 800m: 09:40,77 (00:35,04)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna14. 2002 10:28,79 437+01:22.04AUT
RT +0.75 50m: 00:33,52, 100m: 01:10,50 (00:36,98), 150m: 01:48,68 (00:38,18), 200m: 02:27,66 (00:38,98)
250m: 03:07,40 (00:39,74), 300m: 03:47,07 (00:39,67), 350m: 04:26,95 (00:39,88), 400m: 05:06,79 (00:39,84)
450m: 05:46,74 (00:39,95), 500m: 06:26,47 (00:39,73), 550m: 07:06,80 (00:40,33), 600m: 07:46,66 (00:39,86)
650m: 08:27,74 (00:41,08), 700m: 09:08,38 (00:40,64), 750m: 09:49,42 (00:41,04), 800m: 10:28,79 (00:39,37)

----
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Juniorenklasse (Jg. 2005-2006), Pflichtzeit: 10:51,45
SC Diana WienLeu, Anna2. 2005 09:29,86 588+01.79AUT

RT +0.73 50m: 00:31,88, 100m: 01:06,97 (00:35,09), 150m: 01:42,69 (00:35,72), 200m: 02:18,56 (00:35,87)
250m: 02:54,85 (00:36,29), 300m: 03:30,42 (00:35,57), 350m: 04:07,03 (00:36,61), 400m: 04:43,12 (00:36,09)
450m: 05:19,36 (00:36,24), 500m: 05:55,51 (00:36,15), 550m: 06:31,50 (00:35,99), 600m: 07:07,64 (00:36,14)
650m: 07:43,70 (00:36,06), 700m: 08:19,78 (00:36,08), 750m: 08:55,54 (00:35,76), 800m: 09:29,86 (00:34,32)

AK 14 (Jg. 2009), Pflichtzeit: 11:08,84
----

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 13 (Jg. 2010), Pflichtzeit: 11:28,93
SC Diana WienNeuwirth, Amelie1. 2010 09:40,77 555AUT

RT +0.71 50m: 00:33,32, 100m: 01:09,43 (00:36,11), 150m: 01:45,95 (00:36,52), 200m: 02:22,03 (00:36,08)
250m: 02:58,43 (00:36,40), 300m: 03:35,21 (00:36,78), 350m: 04:11,91 (00:36,70), 400m: 04:48,73 (00:36,82)
450m: 05:24,91 (00:36,18), 500m: 06:01,47 (00:36,56), 550m: 06:38,32 (00:36,85), 600m: 07:14,79 (00:36,47)
650m: 07:51,80 (00:37,01), 700m: 08:28,56 (00:36,76), 750m: 09:05,73 (00:37,17), 800m: 09:40,77 (00:35,04)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 5 - 800m Freistil Damen

AK 12 (Jg. 2011), Pflichtzeit: 12:02,45
SC Diana WienScoppetta, Magdalena4. 2011 10:50,47 395+01:26.89AUT

RT +0.71 50m: 00:35,99, 100m: 01:16,14 (00:40,15), 150m: 01:56,36 (00:40,22), 200m: 02:37,25 (00:40,89)
250m: 03:18,20 (00:40,95), 300m: 03:59,92 (00:41,72), 350m: 04:41,23 (00:41,31), 400m: 05:22,04 (00:40,81)
450m: 06:02,73 (00:40,69), 500m: 06:43,86 (00:41,13), 550m: 07:25,04 (00:41,18), 600m: 08:06,34 (00:41,30)
650m: 08:48,25 (00:41,91), 700m: 09:29,58 (00:41,33), 750m: 10:10,85 (00:41,27), 800m: 10:50,47 (00:39,62)

offen, Pflichtzeit: 11:28,93
SC Diana WienLeu, Anna5. 2005 09:29,86 588+23.11AUT

RT +0.73 50m: 00:31,88, 100m: 01:06,97 (00:35,09), 150m: 01:42,69 (00:35,72), 200m: 02:18,56 (00:35,87)
250m: 02:54,85 (00:36,29), 300m: 03:30,42 (00:35,57), 350m: 04:07,03 (00:36,61), 400m: 04:43,12 (00:36,09)
450m: 05:19,36 (00:36,24), 500m: 05:55,51 (00:36,15), 550m: 06:31,50 (00:35,99), 600m: 07:07,64 (00:36,14)
650m: 07:43,70 (00:36,06), 700m: 08:19,78 (00:36,08), 750m: 08:55,54 (00:35,76), 800m: 09:29,86 (00:34,32)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie7. 2010 09:40,77 555+34.02AUT
RT +0.71 50m: 00:33,32, 100m: 01:09,43 (00:36,11), 150m: 01:45,95 (00:36,52), 200m: 02:22,03 (00:36,08)
250m: 02:58,43 (00:36,40), 300m: 03:35,21 (00:36,78), 350m: 04:11,91 (00:36,70), 400m: 04:48,73 (00:36,82)
450m: 05:24,91 (00:36,18), 500m: 06:01,47 (00:36,56), 550m: 06:38,32 (00:36,85), 600m: 07:14,79 (00:36,47)
650m: 07:51,80 (00:37,01), 700m: 08:28,56 (00:36,76), 750m: 09:05,73 (00:37,17), 800m: 09:40,77 (00:35,04)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna17. 2002 10:28,79 437+01:22.04AUT
RT +0.75 50m: 00:33,52, 100m: 01:10,50 (00:36,98), 150m: 01:48,68 (00:38,18), 200m: 02:27,66 (00:38,98)
250m: 03:07,40 (00:39,74), 300m: 03:47,07 (00:39,67), 350m: 04:26,95 (00:39,88), 400m: 05:06,79 (00:39,84)
450m: 05:46,74 (00:39,95), 500m: 06:26,47 (00:39,73), 550m: 07:06,80 (00:40,33), 600m: 07:46,66 (00:39,86)
650m: 08:27,74 (00:41,08), 700m: 09:08,38 (00:40,64), 750m: 09:49,42 (00:41,04), 800m: 10:28,79 (00:39,37)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena21. 2011 10:50,47 395+01:43.72AUT
RT +0.71 50m: 00:35,99, 100m: 01:16,14 (00:40,15), 150m: 01:56,36 (00:40,22), 200m: 02:37,25 (00:40,89)
250m: 03:18,20 (00:40,95), 300m: 03:59,92 (00:41,72), 350m: 04:41,23 (00:41,31), 400m: 05:22,04 (00:40,81)
450m: 06:02,73 (00:40,69), 500m: 06:43,86 (00:41,13), 550m: 07:25,04 (00:41,18), 600m: 08:06,34 (00:41,30)
650m: 08:48,25 (00:41,91), 700m: 09:29,58 (00:41,33), 750m: 10:10,85 (00:41,27), 800m: 10:50,47 (00:39,62)

----
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 1500m Freistil Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010), Pflichtzeit: 21:20,26
SC Diana WienPernold, David5. 2010 17:54,69 489+01:37.66AUT

RT +0.77 50m: 00:31,58, 100m: 01:06,76 (00:35,18), 150m: 01:42,23 (00:35,47), 200m: 02:18,25 (00:36,02)
250m: 02:54,34 (00:36,09), 300m: 03:30,48 (00:36,14), 350m: 04:06,76 (00:36,28), 400m: 04:43,00 (00:36,24)
450m: 05:18,94 (00:35,94), 500m: 05:54,91 (00:35,97), 550m: 06:31,14 (00:36,23), 600m: 07:07,76 (00:36,62)
650m: 07:43,52 (00:35,76), 700m: 08:19,81 (00:36,29), 750m: 08:56,42 (00:36,61), 800m: 09:32,77 (00:36,35)
850m: 10:08,63 (00:35,86), 900m: 10:44,50 (00:35,87), 950m: 11:21,01 (00:36,51), 1000m: 11:57,08 (00:36,07)
1050m: 12:33,73 (00:36,65), 1100m: 13:10,09 (00:36,36), 1150m: 13:45,84 (00:35,75), 1200m: 14:22,25 (00:36,41)
1250m: 14:58,28 (00:36,03), 1300m: 15:34,06 (00:35,78), 1350m: 16:10,02 (00:35,96), 1400m: 16:46,37 (00:36,35)
1450m: 17:22,02 (00:35,65), 1500m: 17:54,69 (00:32,67)

AK 13 (Jg. 2010), Pflichtzeit: 21:20,26
SC Diana WienPernold, David1. 2010 17:54,69 489AUT

RT +0.77 50m: 00:31,58, 100m: 01:06,76 (00:35,18), 150m: 01:42,23 (00:35,47), 200m: 02:18,25 (00:36,02)
250m: 02:54,34 (00:36,09), 300m: 03:30,48 (00:36,14), 350m: 04:06,76 (00:36,28), 400m: 04:43,00 (00:36,24)
450m: 05:18,94 (00:35,94), 500m: 05:54,91 (00:35,97), 550m: 06:31,14 (00:36,23), 600m: 07:07,76 (00:36,62)
650m: 07:43,52 (00:35,76), 700m: 08:19,81 (00:36,29), 750m: 08:56,42 (00:36,61), 800m: 09:32,77 (00:36,35)
850m: 10:08,63 (00:35,86), 900m: 10:44,50 (00:35,87), 950m: 11:21,01 (00:36,51), 1000m: 11:57,08 (00:36,07)
1050m: 12:33,73 (00:36,65), 1100m: 13:10,09 (00:36,36), 1150m: 13:45,84 (00:35,75), 1200m: 14:22,25 (00:36,41)
1250m: 14:58,28 (00:36,03), 1300m: 15:34,06 (00:35,78), 1350m: 16:10,02 (00:35,96), 1400m: 16:46,37 (00:36,35)
1450m: 17:22,02 (00:35,65), 1500m: 17:54,69 (00:32,67)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 6 - 1500m Freistil Herren

offen, Pflichtzeit: 21:20,26
SC Diana WienPernold, David5. 2010 17:54,69 489+01:37.66AUT

RT +0.77 50m: 00:31,58, 100m: 01:06,76 (00:35,18), 150m: 01:42,23 (00:35,47), 200m: 02:18,25 (00:36,02)
250m: 02:54,34 (00:36,09), 300m: 03:30,48 (00:36,14), 350m: 04:06,76 (00:36,28), 400m: 04:43,00 (00:36,24)
450m: 05:18,94 (00:35,94), 500m: 05:54,91 (00:35,97), 550m: 06:31,14 (00:36,23), 600m: 07:07,76 (00:36,62)
650m: 07:43,52 (00:35,76), 700m: 08:19,81 (00:36,29), 750m: 08:56,42 (00:36,61), 800m: 09:32,77 (00:36,35)
850m: 10:08,63 (00:35,86), 900m: 10:44,50 (00:35,87), 950m: 11:21,01 (00:36,51), 1000m: 11:57,08 (00:36,07)
1050m: 12:33,73 (00:36,65), 1100m: 13:10,09 (00:36,36), 1150m: 13:45,84 (00:35,75), 1200m: 14:22,25 (00:36,41)
1250m: 14:58,28 (00:36,03), 1300m: 15:34,06 (00:35,78), 1350m: 16:10,02 (00:35,96), 1400m: 16:46,37 (00:36,35)
1450m: 17:22,02 (00:35,65), 1500m: 17:54,69 (00:32,67)

Fortsetzung Bewerb 7 - 4x50m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse (Jg. 0-9999)
SC Diana Wien1. Mannschaft5. 02:09,84 489+10.29AUT

Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.56 50m: 00:31,37
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.32 100m: 01:08,31 (00:36,94)
Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), RT +0.25 150m: 01:39,60 (00:31,29)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT +0.22 200m: 02:09,84 (00:30,24)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft5. 02:09,84 489+10.29AUT

Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.56 50m: 00:31,37
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.32 100m: 01:08,31 (00:36,94)
Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), RT +0.25 150m: 01:39,60 (00:31,29)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT +0.22 200m: 02:09,84 (00:30,24)

Fortsetzung Bewerb 8 - 4x50m Lagenstaffel Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse (Jg. 0-9999)
SC Diana Wien1. Mannschaft3. 01:51,95 514+05.41AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.90 50m: 00:28,55
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT +0.01 100m: 01:00,41 (00:31,86)
Sereinig Leon (1999 / 24 Jahre), RT +0.06 150m: 01:26,11 (00:25,70)
Picek Simon (2009 / 14 Jahre), RT +0.52 200m: 01:51,95 (00:25,84)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft3. 01:51,95 514+05.41AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.90 50m: 00:28,55
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT +0.01 100m: 01:00,41 (00:31,86)
Sereinig Leon (1999 / 24 Jahre), RT +0.06 150m: 01:26,11 (00:25,70)
Picek Simon (2009 / 14 Jahre), RT +0.52 200m: 01:51,95 (00:25,84)

--- 2. Abschnitt ---
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 9 - 4x50m Freistil Damen Schülerklasse

Schülerklasse (Jg. 0-9999)
SC Diana Wien1. Mannschaft6. 02:19,84 289+19.41AUT

Suschitz Patrizia (2011 / 12 Jahre), RT +0.54 50m: 00:34,42
Scoppetta Magdalena (2011 / 12 Jahre), RT +0.43 100m: 01:06,23 (00:31,81)
Hot Nisa (2011 / 12 Jahre), RT +0.47 150m: 01:38,68 (00:32,45)
Preinstorfer Anna (2013 / 10 Jahre), RT +0.29 200m: 02:19,84 (00:41,16)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft6. 02:19,84 289+19.41AUT

Suschitz Patrizia (2011 / 12 Jahre), RT +0.54 50m: 00:34,42
Scoppetta Magdalena (2011 / 12 Jahre), RT +0.43 100m: 01:06,23 (00:31,81)
Hot Nisa (2011 / 12 Jahre), RT +0.47 150m: 01:38,68 (00:32,45)
Preinstorfer Anna (2013 / 10 Jahre), RT +0.29 200m: 02:19,84 (00:41,16)

Fortsetzung Bewerb 10 - 4x50m Freistil Herren Schülerklasse

Schülerklasse
SC Diana Wien1. Mannschaft4. 02:20,76 196+19.33AUT

Kim Hyunsung (2011 / 12 Jahre), RT +0.78 50m: 00:31,81
Abina Addo Benjamin (2013 / 10 Jahre), RT +0.47 100m: 01:06,25 (00:34,44)
Schiel Simon (2013 / 10 Jahre), RT +0.31 150m: 01:43,92 (00:37,67)
Rudolf Tim (2012 / 11 Jahre), RT +0.70 200m: 02:20,76 (00:36,84)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft4. 02:20,76 196+19.33AUT

Kim Hyunsung (2011 / 12 Jahre), RT +0.78 50m: 00:31,81
Abina Addo Benjamin (2013 / 10 Jahre), RT +0.47 100m: 01:06,25 (00:34,44)
Schiel Simon (2013 / 10 Jahre), RT +0.31 150m: 01:43,92 (00:37,67)
Rudolf Tim (2012 / 11 Jahre), RT +0.70 200m: 02:20,76 (00:36,84)

Bewerb 12 - 4x100m Freistil Herren Jugendklasse

Jugendklasse
SC Diana Wien1. Mannschaft1. 03:44,92 536AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.76 50m: 00:27,36, 100m: 00:57,65 (00:30,29)
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT +0.18 150m: 01:23,40 (00:25,75), 200m: 01:51,61 (00:28,21)
Avramovic Simon (2007 / 16 Jahre), RT +0.37 250m: 02:19,84 (00:28,23), 300m: 02:50,18 (00:30,34)
Rohr Christopher (2007 / 16 Jahre), RT +0.19 350m: 03:16,17 (00:25,99), 400m: 03:44,92 (00:28,75)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft1. 03:44,92 536AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.76 50m: 00:27,36, 100m: 00:57,65 (00:30,29)
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT +0.18 150m: 01:23,40 (00:25,75), 200m: 01:51,61 (00:28,21)
Avramovic Simon (2007 / 16 Jahre), RT +0.37 250m: 02:19,84 (00:28,23), 300m: 02:50,18 (00:30,34)
Rohr Christopher (2007 / 16 Jahre), RT +0.19 350m: 03:16,17 (00:25,99), 400m: 03:44,92 (00:28,75)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 12 - 4x100m Freistil Herren Jugendklasse

Fortsetzung Bewerb 13 - 4x100m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SC Diana Wien1. Mannschaft2. 04:11,70 543+10.09AUT

Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), RT +0.67 50m: 00:29,11, 100m: 01:02,71 (00:33,60)
Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.08 150m: 01:31,47 (00:28,76), 200m: 02:03,04 (00:31,57)
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.39 250m: 02:33,18 (00:30,14), 300m: 03:06,34 (00:33,16)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT -0.07 350m: 03:37,16 (00:30,82), 400m: 04:11,70 (00:34,54)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft2. 04:11,70 543+10.09AUT

Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), RT +0.67 50m: 00:29,11, 100m: 01:02,71 (00:33,60)
Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.08 150m: 01:31,47 (00:28,76), 200m: 02:03,04 (00:31,57)
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.39 250m: 02:33,18 (00:30,14), 300m: 03:06,34 (00:33,16)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT -0.07 350m: 03:37,16 (00:30,82), 400m: 04:11,70 (00:34,54)

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
SC Diana WienStevanovic, Teodora31. 2009 00:35,45 325+06.76AUT

RT +0.71 50m: 00:35,45

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies42. 2008 00:40,55 217+11.86AUT
RT +0.85 50m: 00:40,55

SC Diana WienPaskali, Stella43. 2006 00:41,39 204+12.70AUT
RT +0.76 50m: 00:41,39

SC Diana WienKrems, Anna Christa47. 2000 00:47,42 135+18.73AUT
RT +0.89 50m: 00:47,42

Juniorenklasse
SC Diana WienPaskali, Stella6. 2006 00:41,39 204+12.70AUT

RT +0.76 50m: 00:41,39

AK 15
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies12. 2008 00:40,55 217+10.40AUT

RT +0.85 50m: 00:40,55

AK 14
SC Diana WienStevanovic, Teodora5. 2009 00:35,45 325+02.84AUT

RT +0.71 50m: 00:35,45

AK 12
SC Diana WienScoppetta, Magdalena4. 2011 00:34,24 360+01.88AUT

RT +0.70 50m: 00:34,24

SC Diana WienSuschitz, Patrizia13. 2011 00:39,61 233+07.25AUT
RT +0.76 50m: 00:39,61
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

AK 10
SC Diana WienPreinstorfer, Anna4. 2013 00:46,52 143+04.39AUT

RT +0.78 50m: 00:46,52

offen
SC Diana WienScoppetta, Magdalena38. 2011 00:34,24 360+05.55AUT

RT +0.70 50m: 00:34,24

SC Diana WienStevanovic, Teodora50. 2009 00:35,45 325+06.76AUT
RT +0.71 50m: 00:35,45

SC Diana WienSuschitz, Patrizia67. 2011 00:39,61 233+10.92AUT
RT +0.76 50m: 00:39,61

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies71. 2008 00:40,55 217+11.86AUT
RT +0.85 50m: 00:40,55

SC Diana WienPaskali, Stella74. 2006 00:41,39 204+12.70AUT
RT +0.76 50m: 00:41,39

SC Diana WienPreinstorfer, Anna93. 2013 00:46,52 143+17.83AUT
RT +0.78 50m: 00:46,52

SC Diana WienKrems, Anna Christa95. 2000 00:47,42 135+18.73AUT
RT +0.89 50m: 00:47,42

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
SC Diana WienSereinig, Leon4. 1999 00:26,58 547+01.87AUT

RT +0.70 50m: 00:26,58

SC Diana WienPicek, Simon11. 2009 00:27,81 478+03.10AUT
RT +0.78 50m: 00:27,81

SC Diana WienKpor, Bennett12. 2007 00:27,87 475+03.16AUT
RT +0.63 50m: 00:27,87

SC Diana WienRohr, Christopher16. 2007 00:28,70 435+03.99AUT
RT +0.74 50m: 00:28,70

SC Diana WienAvramovic, Simon26. 2007 00:30,22 372+05.51AUT
RT +0.71 50m: 00:30,22

SC Diana WienGranegger, Tobias28. 2000 00:30,33 368+05.62AUT
RT +0.76 50m: 00:30,33

SC Diana WienMatern, Arvid Andras39. 2007 00:33,03 285+08.32AUT
RT +0.70 50m: 00:33,03

SC Diana WienPernold, David42. 2010 00:33,25 279+08.54AUT
RT +0.78 50m: 00:33,25

SC Diana WienZarick, Adrian46. 2009 00:34,30 254+09.59AUT
RT +0.87 50m: 00:34,30
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

AK 16
SC Diana WienKpor, Bennett1. 2007 00:27,87 475AUT

RT +0.63 50m: 00:27,87

SC Diana WienRohr, Christopher4. 2007 00:28,70 435+00.83AUT
RT +0.74 50m: 00:28,70

SC Diana WienAvramovic, Simon5. 2007 00:30,22 372+02.35AUT
RT +0.71 50m: 00:30,22

SC Diana WienMatern, Arvid Andras7. 2007 00:33,03 285+05.16AUT
RT +0.70 50m: 00:33,03

AK 14
SC Diana WienPicek, Simon2. 2009 00:27,81 478+00.72AUT

RT +0.78 50m: 00:27,81

SC Diana WienZarick, Adrian10. 2009 00:34,30 254+07.21AUT
RT +0.87 50m: 00:34,30

AK 13
SC Diana WienPernold, David5. 2010 00:33,25 279+03.55AUT

RT +0.78 50m: 00:33,25

AK 12
SC Diana WienKim, Hyunsung4. 2011 00:36,66 208+04.24AUT

RT +0.76 50m: 00:36,66

SC Diana WienPaskali, Aristeid14. 2011 00:53,36 67+20.94AUT
RT +0.87 50m: 00:53,36

AK 11
SC Diana WienRudolf, Tim8. 2012 00:43,60 124+11.04AUT

RT +0.82 50m: 00:43,60

AK 10
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin1. 2013 00:37,20 199AUT

RT +0.78 50m: 00:37,20

----
SC Diana WienSchiel, Simon 2013 !n.a.StartAUT

AK 9
SC Diana WienPicek, Florian8. 2014 00:48,28 91+11.50AUT

RT +0.79 50m: 00:48,28

offen
SC Diana WienSereinig, Leon6. 1999 00:26,58 547+01.87AUT

RT +0.70 50m: 00:26,58

SC Diana WienPicek, Simon14. 2009 00:27,81 478+03.10AUT
RT +0.78 50m: 00:27,81

SC Diana WienKpor, Bennett15. 2007 00:27,87 475+03.16AUT
RT +0.63 50m: 00:27,87

SC Diana WienRohr, Christopher19. 2007 00:28,70 435+03.99AUT
RT +0.74 50m: 00:28,70
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

offen
SC Diana WienAvramovic, Simon33. 2007 00:30,22 372+05.51AUT

RT +0.71 50m: 00:30,22

SC Diana WienGranegger, Tobias35. 2000 00:30,33 368+05.62AUT
RT +0.76 50m: 00:30,33

SC Diana WienMatern, Arvid Andras50. 2007 00:33,03 285+08.32AUT
RT +0.70 50m: 00:33,03

SC Diana WienPernold, David53. 2010 00:33,25 279+08.54AUT
RT +0.78 50m: 00:33,25

SC Diana WienZarick, Adrian57. 2009 00:34,30 254+09.59AUT
RT +0.87 50m: 00:34,30

SC Diana WienKim, Hyunsung70. 2011 00:36,66 208+11.95AUT
RT +0.76 50m: 00:36,66

SC Diana WienAbina Addo, Benjamin77. 2013 00:37,20 199+12.49AUT
RT +0.78 50m: 00:37,20

SC Diana WienRudolf, Tim95. 2012 00:43,60 124+18.89AUT
RT +0.82 50m: 00:43,60

SC Diana WienPicek, Florian104. 2014 00:48,28 91+23.57AUT
RT +0.79 50m: 00:48,28

SC Diana WienPaskali, Aristeid111. 2011 00:53,36 67+28.65AUT
RT +0.87 50m: 00:53,36

----
SC Diana WienSchiel, Simon 2013 !n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
SC Diana WienGold, Alexandra17. 1993 01:12,58 471+05.45AUT

RT +0.63 50m: 00:32,78, 100m: 01:12,58 (00:39,80)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie19. 2010 01:13,83 448+06.70AUT
RT +0.62 50m: 00:35,68, 100m: 01:13,83 (00:38,15)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna27. 2002 01:16,85 397+09.72AUT
RT +0.74 50m: 00:35,85, 100m: 01:16,85 (00:41,00)

SC Diana WienStevanovic, Teodora39. 2009 01:23,90 305+16.77AUT
RT +0.74 50m: 00:38,16, 100m: 01:23,90 (00:45,74)

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies40. 2008 01:26,40 279+19.27AUT
RT +0.79 50m: 00:41,03, 100m: 01:26,40 (00:45,37)

SC Diana WienPaskali, Stella43. 2006 01:30,31 245+23.18AUT
RT +0.75 50m: 00:42,30, 100m: 01:30,31 (00:48,01)

SC Diana WienKrems, Anna Christa46. 2000 01:35,95 204+28.82AUT
RT +0.81 50m: 00:47,09, 100m: 01:35,95 (00:48,86)

----
SC Diana WienLeu, Emma 2001 !n.a.StartAUT
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Juniorenklasse
SC Diana WienPaskali, Stella7. 2006 01:30,31 245+21.94AUT

RT +0.75 50m: 00:42,30, 100m: 01:30,31 (00:48,01)

AK 15
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies11. 2008 01:26,40 279+17.43AUT

RT +0.79 50m: 00:41,03, 100m: 01:26,40 (00:45,37)

AK 14
SC Diana WienStevanovic, Teodora9. 2009 01:23,90 305+13.91AUT

RT +0.74 50m: 00:38,16, 100m: 01:23,90 (00:45,74)

----
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 13
SC Diana WienNeuwirth, Amelie2. 2010 01:13,83 448+01.55AUT

RT +0.62 50m: 00:35,68, 100m: 01:13,83 (00:38,15)

AK 12
SC Diana WienHot, Nisa7. 2011 01:18,61 371+10.89AUT

RT +0.75 50m: 00:36,53, 100m: 01:18,61 (00:42,08)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia10. 2011 01:27,23 271+19.51AUT
RT +0.59 50m: 00:40,64, 100m: 01:27,23 (00:46,59)

AK 10
SC Diana WienPreinstorfer, Anna10. 2013 01:47,23 146+15.92AUT

RT +0.79 50m: 00:50,18, 100m: 01:47,23 (00:57,05)

offen
SC Diana WienGold, Alexandra20. 1993 01:12,58 471+05.96AUT

RT +0.63 50m: 00:32,78, 100m: 01:12,58 (00:39,80)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie25. 2010 01:13,83 448+07.21AUT
RT +0.62 50m: 00:35,68, 100m: 01:13,83 (00:38,15)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna39. 2002 01:16,85 397+10.23AUT
RT +0.74 50m: 00:35,85, 100m: 01:16,85 (00:41,00)

SC Diana WienHot, Nisa48. 2011 01:18,61 371+11.99AUT
RT +0.75 50m: 00:36,53, 100m: 01:18,61 (00:42,08)

SC Diana WienStevanovic, Teodora60. 2009 01:23,90 305+17.28AUT
RT +0.74 50m: 00:38,16, 100m: 01:23,90 (00:45,74)

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies63. 2008 01:26,40 279+19.78AUT
RT +0.79 50m: 00:41,03, 100m: 01:26,40 (00:45,37)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia65. 2011 01:27,23 271+20.61AUT
RT +0.59 50m: 00:40,64, 100m: 01:27,23 (00:46,59)

SC Diana WienPaskali, Stella72. 2006 01:30,31 245+23.69AUT
RT +0.75 50m: 00:42,30, 100m: 01:30,31 (00:48,01)

SC Diana WienKrems, Anna Christa87. 2000 01:35,95 204+29.33AUT
RT +0.81 50m: 00:47,09, 100m: 01:35,95 (00:48,86)

SC Diana WienPreinstorfer, Anna112. 2013 01:47,23 146+40.61AUT
RT +0.79 50m: 00:50,18, 100m: 01:47,23 (00:57,05)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

offen
----

SC Diana WienLeu, Emma 2001 !n.a.StartAUT
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
SC Diana WienKpor, Bennett12. 2007 01:04,71 441+06.66AUT

RT +0.66 50m: 00:30,93, 100m: 01:04,71 (00:33,78)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza14. 2007 01:06,30 410+08.25AUT
RT +0.80 50m: 00:29,51, 100m: 01:06,30 (00:36,79)

SC Diana WienAvramovic, Simon17. 2007 01:08,53 371+10.48AUT
RT +0.74 50m: 00:32,60, 100m: 01:08,53 (00:35,93)

SC Diana WienGranegger, Tobias27. 2000 01:11,23 331+13.18AUT
RT +0.76 50m: 00:32,17, 100m: 01:11,23 (00:39,06)

SC Diana WienNovak, Nikolaus35. 2007 01:14,84 285+16.79AUT
RT +0.83 50m: 00:35,56, 100m: 01:14,84 (00:39,28)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo36. 2009 01:15,13 282+17.08AUT
RT +0.68 50m: 00:34,14, 100m: 01:15,13 (00:40,99)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras37. 2007 01:15,40 279+17.35AUT
RT +0.74 50m: 00:35,84, 100m: 01:15,40 (00:39,56)

SC Diana WienWitzmann, Daniel39. 2010 01:17,84 253+19.79AUT
RT +0.75 50m: 00:36,47, 100m: 01:17,84 (00:41,37)

SC Diana WienZarick, Adrian43. 2009 01:22,98 209+24.93AUT
RT +0.82 50m: 00:37,56, 100m: 01:22,98 (00:45,42)

AK 16
SC Diana WienKpor, Bennett2. 2007 01:04,71 441+00.50AUT

RT +0.66 50m: 00:30,93, 100m: 01:04,71 (00:33,78)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza3. 2007 01:06,30 410+02.09AUT
RT +0.80 50m: 00:29,51, 100m: 01:06,30 (00:36,79)

SC Diana WienAvramovic, Simon4. 2007 01:08,53 371+04.32AUT
RT +0.74 50m: 00:32,60, 100m: 01:08,53 (00:35,93)

SC Diana WienNovak, Nikolaus6. 2007 01:14,84 285+10.63AUT
RT +0.83 50m: 00:35,56, 100m: 01:14,84 (00:39,28)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras7. 2007 01:15,40 279+11.19AUT
RT +0.74 50m: 00:35,84, 100m: 01:15,40 (00:39,56)

AK 14
SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo4. 2009 01:15,13 282+11.98AUT

RT +0.68 50m: 00:34,14, 100m: 01:15,13 (00:40,99)

SC Diana WienZarick, Adrian8. 2009 01:22,98 209+19.83AUT
RT +0.82 50m: 00:37,56, 100m: 01:22,98 (00:45,42)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

AK 13
SC Diana WienWitzmann, Daniel7. 2010 01:17,84 253+08.86AUT

RT +0.75 50m: 00:36,47, 100m: 01:17,84 (00:41,37)

AK 12
SC Diana WienKim, Hyunsung11. 2011 01:30,32 162+15.92AUT

RT +0.80 50m: 00:41,29, 100m: 01:30,32 (00:49,03)

SC Diana WienPaskali, Aristeid13. 2011 01:43,60 107+29.20AUT
RT +0.90 50m: 00:50,64, 100m: 01:43,60 (00:52,96)

AK 11
SC Diana WienRudolf, Tim8. 2012 01:33,91 144+18.41AUT

RT +0.92 50m: 00:43,50, 100m: 01:33,91 (00:50,41)

AK 10
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin1. 2013 01:26,46 185AUT

RT +0.56 50m: 00:40,30, 100m: 01:26,46 (00:46,16)

SC Diana WienSchiel, Simon13. 2013 01:54,24 80+27.78AUT
RT +0.60 50m: 00:54,24, 100m: 01:54,24 (01:00,00)

AK 9
SC Diana WienPicek, Florian8. 2014 01:41,57 114+18.44AUT

RT +0.81 50m: 00:47,14, 100m: 01:41,57 (00:54,43)

offen
SC Diana WienKpor, Bennett16. 2007 01:04,71 441+06.66AUT

RT +0.66 50m: 00:30,93, 100m: 01:04,71 (00:33,78)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza18. 2007 01:06,30 410+08.25AUT
RT +0.80 50m: 00:29,51, 100m: 01:06,30 (00:36,79)

SC Diana WienAvramovic, Simon21. 2007 01:08,53 371+10.48AUT
RT +0.74 50m: 00:32,60, 100m: 01:08,53 (00:35,93)

SC Diana WienGranegger, Tobias31. 2000 01:11,23 331+13.18AUT
RT +0.76 50m: 00:32,17, 100m: 01:11,23 (00:39,06)

SC Diana WienNovak, Nikolaus41. 2007 01:14,84 285+16.79AUT
RT +0.83 50m: 00:35,56, 100m: 01:14,84 (00:39,28)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo42. 2009 01:15,13 282+17.08AUT
RT +0.68 50m: 00:34,14, 100m: 01:15,13 (00:40,99)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras43. 2007 01:15,40 279+17.35AUT
RT +0.74 50m: 00:35,84, 100m: 01:15,40 (00:39,56)

SC Diana WienWitzmann, Daniel49. 2010 01:17,84 253+19.79AUT
RT +0.75 50m: 00:36,47, 100m: 01:17,84 (00:41,37)

SC Diana WienZarick, Adrian59. 2009 01:22,98 209+24.93AUT
RT +0.82 50m: 00:37,56, 100m: 01:22,98 (00:45,42)

SC Diana WienAbina Addo, Benjamin66. 2013 01:26,46 185+28.41AUT
RT +0.56 50m: 00:40,30, 100m: 01:26,46 (00:46,16)

SC Diana WienKim, Hyunsung73. 2011 01:30,32 162+32.27AUT
RT +0.80 50m: 00:41,29, 100m: 01:30,32 (00:49,03)

SC Diana WienRudolf, Tim79. 2012 01:33,91 144+35.86AUT
RT +0.92 50m: 00:43,50, 100m: 01:33,91 (00:50,41)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

offen
SC Diana WienPicek, Florian92. 2014 01:41,57 114+43.52AUT

RT +0.81 50m: 00:47,14, 100m: 01:41,57 (00:54,43)

SC Diana WienPaskali, Aristeid95. 2011 01:43,60 107+45.55AUT
RT +0.90 50m: 00:50,64, 100m: 01:43,60 (00:52,96)

SC Diana WienSchiel, Simon101. 2013 01:54,24 80+56.19AUT
RT +0.60 50m: 00:54,24, 100m: 01:54,24 (01:00,00)

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
SC Diana WienLeu, Anna9. 2005 02:13,73 561+06.26AUT

RT +0.75 50m: 00:30,52, 100m: 01:04,43 (00:33,91), 150m: 01:39,26 (00:34,83), 200m: 02:13,73 (00:34,47)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie10. 2010 02:15,96 534+08.49AUT
RT +0.73 50m: 00:31,80, 100m: 01:06,28 (00:34,48), 150m: 01:41,72 (00:35,44), 200m: 02:15,96 (00:34,24)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna17. 2002 02:20,61 482+13.14AUT
RT +0.74 50m: 00:32,06, 100m: 01:07,93 (00:35,87), 150m: 01:44,73 (00:36,80), 200m: 02:20,61 (00:35,88)

SC Diana WienStevanovic, Teodora34. 2009 02:35,13 359+27.66AUT
RT +0.73 50m: 00:34,74, 100m: 01:14,38 (00:39,64), 150m: 01:55,53 (00:41,15), 200m: 02:35,13 (00:39,60)

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies37. 2008 02:45,33 297+37.86AUT
RT +0.81 50m: 00:36,18, 100m: 01:18,78 (00:42,60), 150m: 02:03,14 (00:44,36), 200m: 02:45,33 (00:42,19)

SC Diana WienPaskali, Stella41. 2006 02:57,59 239+50.12AUT
RT +0.79 50m: 00:38,59, 100m: 01:22,52 (00:43,93), 150m: 02:09,24 (00:46,72), 200m: 02:57,59 (00:48,35)

SC Diana WienKrems, Anna Christa42. 2000 02:58,16 237+50.69AUT
RT +0.80 50m: 00:40,54, 100m: 01:25,53 (00:44,99), 150m: 02:11,79 (00:46,26), 200m: 02:58,16 (00:46,37)

----
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Juniorenklasse
SC Diana WienLeu, Anna2. 2005 02:13,73 561+02.39AUT

RT +0.75 50m: 00:30,52, 100m: 01:04,43 (00:33,91), 150m: 01:39,26 (00:34,83), 200m: 02:13,73 (00:34,47)

SC Diana WienPaskali, Stella5. 2006 02:57,59 239+46.25AUT
RT +0.79 50m: 00:38,59, 100m: 01:22,52 (00:43,93), 150m: 02:09,24 (00:46,72), 200m: 02:57,59 (00:48,35)

AK 15
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies8. 2008 02:45,33 297+37.86AUT

RT +0.81 50m: 00:36,18, 100m: 01:18,78 (00:42,60), 150m: 02:03,14 (00:44,36), 200m: 02:45,33 (00:42,19)

AK 14
SC Diana WienStevanovic, Teodora5. 2009 02:35,13 359+16.73AUT

RT +0.73 50m: 00:34,74, 100m: 01:14,38 (00:39,64), 150m: 01:55,53 (00:41,15), 200m: 02:35,13 (00:39,60)

----
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

AK 13
SC Diana WienNeuwirth, Amelie1. 2010 02:15,96 534AUT

RT +0.73 50m: 00:31,80, 100m: 01:06,28 (00:34,48), 150m: 01:41,72 (00:35,44), 200m: 02:15,96 (00:34,24)

AK 12
SC Diana WienScoppetta, Magdalena8. 2011 02:29,61 400+22.24AUT

RT +0.74 50m: 00:34,10, 100m: 01:12,35 (00:38,25), 150m: 01:51,85 (00:39,50), 200m: 02:29,61 (00:37,76)

SC Diana WienHot, Nisa12. 2011 02:34,36 364+26.99AUT
RT +0.74 50m: 00:35,11, 100m: 01:14,23 (00:39,12), 150m: 01:54,42 (00:40,19), 200m: 02:34,36 (00:39,94)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia19. 2011 02:43,78 305+36.41AUT
50m: 00:37,49, 100m: 01:18,98 (00:41,49), 150m: 02:02,80 (00:43,82), 200m: 02:43,78 (00:40,98)

AK 10
SC Diana WienPreinstorfer, Anna5. 2013 03:22,37 161+34.56AUT

RT +0.78 50m: 00:44,21, 100m: 01:35,81 (00:51,60), 150m: 02:29,35 (00:53,54), 200m: 03:22,37 (00:53,02)

offen
SC Diana WienLeu, Anna13. 2005 02:13,73 561+06.36AUT

RT +0.75 50m: 00:30,52, 100m: 01:04,43 (00:33,91), 150m: 01:39,26 (00:34,83), 200m: 02:13,73 (00:34,47)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie14. 2010 02:15,96 534+08.59AUT
RT +0.73 50m: 00:31,80, 100m: 01:06,28 (00:34,48), 150m: 01:41,72 (00:35,44), 200m: 02:15,96 (00:34,24)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna24. 2002 02:20,61 482+13.24AUT
RT +0.74 50m: 00:32,06, 100m: 01:07,93 (00:35,87), 150m: 01:44,73 (00:36,80), 200m: 02:20,61 (00:35,88)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena45. 2011 02:29,61 400+22.24AUT
RT +0.74 50m: 00:34,10, 100m: 01:12,35 (00:38,25), 150m: 01:51,85 (00:39,50), 200m: 02:29,61 (00:37,76)

SC Diana WienHot, Nisa53. 2011 02:34,36 364+26.99AUT
RT +0.74 50m: 00:35,11, 100m: 01:14,23 (00:39,12), 150m: 01:54,42 (00:40,19), 200m: 02:34,36 (00:39,94)

SC Diana WienStevanovic, Teodora56. 2009 02:35,13 359+27.76AUT
RT +0.73 50m: 00:34,74, 100m: 01:14,38 (00:39,64), 150m: 01:55,53 (00:41,15), 200m: 02:35,13 (00:39,60)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia65. 2011 02:43,78 305+36.41AUT
50m: 00:37,49, 100m: 01:18,98 (00:41,49), 150m: 02:02,80 (00:43,82), 200m: 02:43,78 (00:40,98)

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies68. 2008 02:45,33 297+37.96AUT
RT +0.81 50m: 00:36,18, 100m: 01:18,78 (00:42,60), 150m: 02:03,14 (00:44,36), 200m: 02:45,33 (00:42,19)

SC Diana WienPaskali, Stella84. 2006 02:57,59 239+50.22AUT
RT +0.79 50m: 00:38,59, 100m: 01:22,52 (00:43,93), 150m: 02:09,24 (00:46,72), 200m: 02:57,59 (00:48,35)

SC Diana WienKrems, Anna Christa85. 2000 02:58,16 237+50.79AUT
RT +0.80 50m: 00:40,54, 100m: 01:25,53 (00:44,99), 150m: 02:11,79 (00:46,26), 200m: 02:58,16 (00:46,37)

SC Diana WienPreinstorfer, Anna105. 2013 03:22,37 161+01:15.00AUT
RT +0.78 50m: 00:44,21, 100m: 01:35,81 (00:51,60), 150m: 02:29,35 (00:53,54), 200m: 03:22,37 (00:53,02)

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
SC Diana WienKpor, Bennett10. 2007 02:00,76 557+11.07AUT

RT +0.63 50m: 00:27,65, 100m: 00:58,16 (00:30,51), 150m: 01:30,10 (00:31,94), 200m: 02:00,76 (00:30,66)

SC Diana WienPicek, Simon15. 2009 02:07,42 474+17.73AUT
RT +0.77 50m: 00:29,20, 100m: 01:00,86 (00:31,66), 150m: 01:34,32 (00:33,46), 200m: 02:07,42 (00:33,10)

SC Diana WienAvramovic, Simon16. 2007 02:07,91 468+18.22AUT
RT +0.73 50m: 00:29,74, 100m: 01:02,07 (00:32,33), 150m: 01:35,04 (00:32,97), 200m: 02:07,91 (00:32,87)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza17. 2007 02:08,86 458+19.17AUT
RT +0.75 50m: 00:28,56, 100m: 01:00,99 (00:32,43), 150m: 01:35,43 (00:34,44), 200m: 02:08,86 (00:33,43)

SC Diana WienPernold, David24. 2010 02:15,17 397+25.48AUT
RT +0.82 50m: 00:30,63, 100m: 01:05,03 (00:34,40), 150m: 01:40,54 (00:35,51), 200m: 02:15,17 (00:34,63)

SC Diana WienGranegger, Tobias31. 2000 02:20,37 354+30.68AUT
RT +0.77 50m: 00:31,18, 100m: 01:06,22 (00:35,04), 150m: 01:43,09 (00:36,87), 200m: 02:20,37 (00:37,28)

SC Diana WienNovak, Nikolaus34. 2007 02:20,91 350+31.22AUT
RT +0.82 50m: 00:32,46, 100m: 01:07,99 (00:35,53), 150m: 01:44,89 (00:36,90), 200m: 02:20,91 (00:36,02)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo35. 2009 02:21,06 349+31.37AUT
RT +0.68 50m: 00:32,14, 100m: 01:08,65 (00:36,51), 150m: 01:46,37 (00:37,72), 200m: 02:21,06 (00:34,69)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras41. 2007 02:27,52 305+37.83AUT
RT +0.73 50m: 00:33,48, 100m: 01:11,39 (00:37,91), 150m: 01:50,48 (00:39,09), 200m: 02:27,52 (00:37,04)

SC Diana WienWitzmann, Daniel45. 2010 02:29,15 295+39.46AUT
RT +0.79 50m: 00:34,18, 100m: 01:12,44 (00:38,26), 150m: 01:51,13 (00:38,69), 200m: 02:29,15 (00:38,02)

SC Diana WienZarick, Adrian53. 2009 02:43,88 222+54.19AUT
RT +0.81 50m: 00:35,51, 100m: 01:18,15 (00:42,64), 150m: 02:02,90 (00:44,75), 200m: 02:43,88 (00:40,98)

AK 16
SC Diana WienKpor, Bennett1. 2007 02:00,76 557AUT

RT +0.63 50m: 00:27,65, 100m: 00:58,16 (00:30,51), 150m: 01:30,10 (00:31,94), 200m: 02:00,76 (00:30,66)

SC Diana WienAvramovic, Simon3. 2007 02:07,91 468+07.15AUT
RT +0.73 50m: 00:29,74, 100m: 01:02,07 (00:32,33), 150m: 01:35,04 (00:32,97), 200m: 02:07,91 (00:32,87)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza4. 2007 02:08,86 458+08.10AUT
RT +0.75 50m: 00:28,56, 100m: 01:00,99 (00:32,43), 150m: 01:35,43 (00:34,44), 200m: 02:08,86 (00:33,43)

SC Diana WienNovak, Nikolaus6. 2007 02:20,91 350+20.15AUT
RT +0.82 50m: 00:32,46, 100m: 01:07,99 (00:35,53), 150m: 01:44,89 (00:36,90), 200m: 02:20,91 (00:36,02)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras7. 2007 02:27,52 305+26.76AUT
RT +0.73 50m: 00:33,48, 100m: 01:11,39 (00:37,91), 150m: 01:50,48 (00:39,09), 200m: 02:27,52 (00:37,04)

AK 14
SC Diana WienPicek, Simon1. 2009 02:07,42 474AUT

RT +0.77 50m: 00:29,20, 100m: 01:00,86 (00:31,66), 150m: 01:34,32 (00:33,46), 200m: 02:07,42 (00:33,10)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo6. 2009 02:21,06 349+13.64AUT
RT +0.68 50m: 00:32,14, 100m: 01:08,65 (00:36,51), 150m: 01:46,37 (00:37,72), 200m: 02:21,06 (00:34,69)

SC Diana WienZarick, Adrian10. 2009 02:43,88 222+36.46AUT
RT +0.81 50m: 00:35,51, 100m: 01:18,15 (00:42,64), 150m: 02:02,90 (00:44,75), 200m: 02:43,88 (00:40,98)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

AK 13
SC Diana WienPernold, David4. 2010 02:15,17 397+05.68AUT

RT +0.82 50m: 00:30,63, 100m: 01:05,03 (00:34,40), 150m: 01:40,54 (00:35,51), 200m: 02:15,17 (00:34,63)

SC Diana WienWitzmann, Daniel8. 2010 02:29,15 295+19.66AUT
RT +0.79 50m: 00:34,18, 100m: 01:12,44 (00:38,26), 150m: 01:51,13 (00:38,69), 200m: 02:29,15 (00:38,02)

AK 12
SC Diana WienKim, Hyunsung9. 2011 02:49,93 199+29.29AUT

RT +0.73 50m: 00:36,15, 100m: 01:19,72 (00:43,57), 150m: 02:06,20 (00:46,48), 200m: 02:49,93 (00:43,73)

SC Diana WienPaskali, Aristeid12. 2011 03:11,60 139+50.96AUT
RT +0.86 50m: 00:44,20, 100m: 01:33,02 (00:48,82), 150m: 02:23,22 (00:50,20), 200m: 03:11,60 (00:48,38)

AK 11
SC Diana WienRudolf, Tim8. 2012 02:54,78 183+35.61AUT

RT +0.84 50m: 00:39,69, 100m: 01:25,82 (00:46,13), 150m: 02:11,91 (00:46,09), 200m: 02:54,78 (00:42,87)

AK 10
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin1. 2013 02:39,92 239AUT

RT +0.52 50m: 00:36,17, 100m: 01:17,45 (00:41,28), 150m: 01:59,75 (00:42,30), 200m: 02:39,92 (00:40,17)

SC Diana WienSchiel, Simon6. 2013 03:05,50 153+25.58AUT
RT +0.85 50m: 00:41,64, 100m: 01:29,14 (00:47,50), 150m: 02:19,20 (00:50,06), 200m: 03:05,50 (00:46,30)

AK 9
SC Diana WienPicek, Florian5. 2014 03:20,86 121+40.49AUT

RT +0.74 50m: 00:46,42, 100m: 01:37,30 (00:50,88), 150m: 02:30,90 (00:53,60), 200m: 03:20,86 (00:49,96)

offen
SC Diana WienKpor, Bennett11. 2007 02:00,76 557+11.07AUT

RT +0.63 50m: 00:27,65, 100m: 00:58,16 (00:30,51), 150m: 01:30,10 (00:31,94), 200m: 02:00,76 (00:30,66)

SC Diana WienPicek, Simon17. 2009 02:07,42 474+17.73AUT
RT +0.77 50m: 00:29,20, 100m: 01:00,86 (00:31,66), 150m: 01:34,32 (00:33,46), 200m: 02:07,42 (00:33,10)

SC Diana WienAvramovic, Simon20. 2007 02:07,91 468+18.22AUT
RT +0.73 50m: 00:29,74, 100m: 01:02,07 (00:32,33), 150m: 01:35,04 (00:32,97), 200m: 02:07,91 (00:32,87)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza21. 2007 02:08,86 458+19.17AUT
RT +0.75 50m: 00:28,56, 100m: 01:00,99 (00:32,43), 150m: 01:35,43 (00:34,44), 200m: 02:08,86 (00:33,43)

SC Diana WienPernold, David28. 2010 02:15,17 397+25.48AUT
RT +0.82 50m: 00:30,63, 100m: 01:05,03 (00:34,40), 150m: 01:40,54 (00:35,51), 200m: 02:15,17 (00:34,63)

SC Diana WienGranegger, Tobias37. 2000 02:20,37 354+30.68AUT
RT +0.77 50m: 00:31,18, 100m: 01:06,22 (00:35,04), 150m: 01:43,09 (00:36,87), 200m: 02:20,37 (00:37,28)

SC Diana WienNovak, Nikolaus41. 2007 02:20,91 350+31.22AUT
RT +0.82 50m: 00:32,46, 100m: 01:07,99 (00:35,53), 150m: 01:44,89 (00:36,90), 200m: 02:20,91 (00:36,02)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo42. 2009 02:21,06 349+31.37AUT
RT +0.68 50m: 00:32,14, 100m: 01:08,65 (00:36,51), 150m: 01:46,37 (00:37,72), 200m: 02:21,06 (00:34,69)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras53. 2007 02:27,52 305+37.83AUT
RT +0.73 50m: 00:33,48, 100m: 01:11,39 (00:37,91), 150m: 01:50,48 (00:39,09), 200m: 02:27,52 (00:37,04)

SC Diana WienWitzmann, Daniel58. 2010 02:29,15 295+39.46AUT
RT +0.79 50m: 00:34,18, 100m: 01:12,44 (00:38,26), 150m: 01:51,13 (00:38,69), 200m: 02:29,15 (00:38,02)

SC Diana WienAbina Addo, Benjamin69. 2013 02:39,92 239+50.23AUT
RT +0.52 50m: 00:36,17, 100m: 01:17,45 (00:41,28), 150m: 01:59,75 (00:42,30), 200m: 02:39,92 (00:40,17)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

offen
SC Diana WienZarick, Adrian75. 2009 02:43,88 222+54.19AUT

RT +0.81 50m: 00:35,51, 100m: 01:18,15 (00:42,64), 150m: 02:02,90 (00:44,75), 200m: 02:43,88 (00:40,98)

SC Diana WienKim, Hyunsung81. 2011 02:49,93 199+01:00.24AUT
RT +0.73 50m: 00:36,15, 100m: 01:19,72 (00:43,57), 150m: 02:06,20 (00:46,48), 200m: 02:49,93 (00:43,73)

SC Diana WienRudolf, Tim84. 2012 02:54,78 183+01:05.09AUT
RT +0.84 50m: 00:39,69, 100m: 01:25,82 (00:46,13), 150m: 02:11,91 (00:46,09), 200m: 02:54,78 (00:42,87)

SC Diana WienSchiel, Simon94. 2013 03:05,50 153+01:15.81AUT
RT +0.85 50m: 00:41,64, 100m: 01:29,14 (00:47,50), 150m: 02:19,20 (00:50,06), 200m: 03:05,50 (00:46,30)

SC Diana WienPaskali, Aristeid98. 2011 03:11,60 139+01:21.91AUT
RT +0.86 50m: 00:44,20, 100m: 01:33,02 (00:48,82), 150m: 02:23,22 (00:50,20), 200m: 03:11,60 (00:48,38)

SC Diana WienPicek, Florian105. 2014 03:20,86 121+01:31.17AUT
RT +0.74 50m: 00:46,42, 100m: 01:37,30 (00:50,88), 150m: 02:30,90 (00:53,60), 200m: 03:20,86 (00:49,96)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 21 - 200m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:56,19
----

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 14, Pflichtzeit: 02:52,16
----

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen, Pflichtzeit: 02:56,19
----

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 22 - 200m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:48,20
SC Diana WienKpor, Bennett6. 2007 02:20,04 444+10.00AUT

RT +0.62 50m: 00:30,79, 100m: 01:05,98 (00:35,19), 150m: 01:42,46 (00:36,48), 200m: 02:20,04 (00:37,58)

SC Diana WienPicek, Simon7. 2009 02:20,23 442+10.19AUT
RT +0.82 50m: 00:30,08, 100m: 01:04,07 (00:33,99), 150m: 01:41,16 (00:37,09), 200m: 02:20,23 (00:39,07)

AK 16, Pflichtzeit: 02:34,21
SC Diana WienKpor, Bennett1. 2007 02:20,04 444AUT

RT +0.62 50m: 00:30,79, 100m: 01:05,98 (00:35,19), 150m: 01:42,46 (00:36,48), 200m: 02:20,04 (00:37,58)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 22 - 200m Schmetterling Herren

AK 14, Pflichtzeit: 02:42,17
SC Diana WienPicek, Simon1. 2009 02:20,23 442AUT

RT +0.82 50m: 00:30,08, 100m: 01:04,07 (00:33,99), 150m: 01:41,16 (00:37,09), 200m: 02:20,23 (00:39,07)

offen, Pflichtzeit: 02:48,20
SC Diana WienKpor, Bennett7. 2007 02:20,04 444+10.00AUT

RT +0.62 50m: 00:30,79, 100m: 01:05,98 (00:35,19), 150m: 01:42,46 (00:36,48), 200m: 02:20,04 (00:37,58)

SC Diana WienPicek, Simon8. 2009 02:20,23 442+10.19AUT
RT +0.82 50m: 00:30,08, 100m: 01:04,07 (00:33,99), 150m: 01:41,16 (00:37,09), 200m: 02:20,23 (00:39,07)

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies26. 2008 01:35,15 281+22.25AUT

RT +0.80 50m: 00:43,60, 100m: 01:35,15 (00:51,55)

SC Diana WienKrems, Anna Christa27. 2000 01:35,36 279+22.46AUT
RT +0.78 50m: 00:44,11, 100m: 01:35,36 (00:51,25)

AK 15
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies6. 2008 01:35,15 281+22.25AUT

RT +0.80 50m: 00:43,60, 100m: 01:35,15 (00:51,55)

AK 12
SC Diana WienHot, Nisa5. 2011 01:25,10 393+09.62AUT

RT +0.70 50m: 00:39,49, 100m: 01:25,10 (00:45,61)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia13. 2011 01:40,29 240+24.81AUT
RT +0.52 50m: 00:48,14, 100m: 01:40,29 (00:52,15)

AK 10
SC Diana WienPreinstorfer, Anna8. 2013 01:56,83 152+14.36AUT

RT +0.77 50m: 00:53,03, 100m: 01:56,83 (01:03,80)

offen
SC Diana WienHot, Nisa31. 2011 01:25,10 393+13.38AUT

RT +0.70 50m: 00:39,49, 100m: 01:25,10 (00:45,61)

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies49. 2008 01:35,15 281+23.43AUT
RT +0.80 50m: 00:43,60, 100m: 01:35,15 (00:51,55)

SC Diana WienKrems, Anna Christa50. 2000 01:35,36 279+23.64AUT
RT +0.78 50m: 00:44,11, 100m: 01:35,36 (00:51,25)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia56. 2011 01:40,29 240+28.57AUT
RT +0.52 50m: 00:48,14, 100m: 01:40,29 (00:52,15)

SC Diana WienPreinstorfer, Anna99. 2013 01:56,83 152+45.11AUT
RT +0.77 50m: 00:53,03, 100m: 01:56,83 (01:03,80)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
SC Diana WienKpor, Bennett11. 2007 01:13,80 420+10.67AUT

RT +0.64 50m: 00:34,53, 100m: 01:13,80 (00:39,27)

SC Diana WienAvramovic, Simon15. 2007 01:15,92 386+12.79AUT
RT +0.75 50m: 00:35,30, 100m: 01:15,92 (00:40,62)

SC Diana WienRohr, Christopher20. 2007 01:18,56 348+15.43AUT
RT +0.74 50m: 00:36,57, 100m: 01:18,56 (00:41,99)

SC Diana WienWitzmann, Daniel26. 2010 01:21,55 311+18.42AUT
RT +0.76 50m: 00:37,61, 100m: 01:21,55 (00:43,94)

SC Diana WienNovak, Nikolaus27. 2007 01:21,91 307+18.78AUT
RT +0.79 50m: 00:38,02, 100m: 01:21,91 (00:43,89)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras29. 2007 01:22,24 303+19.11AUT
RT +0.70 50m: 00:37,41, 100m: 01:22,24 (00:44,83)

AK 16
SC Diana WienKpor, Bennett2. 2007 01:13,80 420+02.77AUT

RT +0.64 50m: 00:34,53, 100m: 01:13,80 (00:39,27)

SC Diana WienAvramovic, Simon3. 2007 01:15,92 386+04.89AUT
RT +0.75 50m: 00:35,30, 100m: 01:15,92 (00:40,62)

SC Diana WienRohr, Christopher4. 2007 01:18,56 348+07.53AUT
RT +0.74 50m: 00:36,57, 100m: 01:18,56 (00:41,99)

SC Diana WienNovak, Nikolaus6. 2007 01:21,91 307+10.88AUT
RT +0.79 50m: 00:38,02, 100m: 01:21,91 (00:43,89)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras7. 2007 01:22,24 303+11.21AUT
RT +0.70 50m: 00:37,41, 100m: 01:22,24 (00:44,83)

AK 13
SC Diana WienWitzmann, Daniel4. 2010 01:21,55 311+07.04AUT

RT +0.76 50m: 00:37,61, 100m: 01:21,55 (00:43,94)

AK 12
SC Diana WienKim, Hyunsung7. 2011 01:40,01 168+15.16AUT

RT +0.82 50m: 00:45,32, 100m: 01:40,01 (00:54,69)

AK 11
SC Diana WienRudolf, Tim 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin2. 2013 01:43,85 150+03.78AUT

RT +0.70 50m: 00:48,95, 100m: 01:43,85 (00:54,90)

SC Diana WienSchiel, Simon7. 2013 01:51,46 121+11.39AUT
RT +0.61 50m: 00:51,79, 100m: 01:51,46 (00:59,67)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

AK 9
SC Diana WienPicek, Florian5. 2014 01:51,38 122+14.10AUT

RT +0.83 50m: 00:53,48, 100m: 01:51,38 (00:57,90)

offen
SC Diana WienKpor, Bennett12. 2007 01:13,80 420+10.67AUT

RT +0.64 50m: 00:34,53, 100m: 01:13,80 (00:39,27)

SC Diana WienAvramovic, Simon17. 2007 01:15,92 386+12.79AUT
RT +0.75 50m: 00:35,30, 100m: 01:15,92 (00:40,62)

SC Diana WienRohr, Christopher23. 2007 01:18,56 348+15.43AUT
RT +0.74 50m: 00:36,57, 100m: 01:18,56 (00:41,99)

SC Diana WienWitzmann, Daniel30. 2010 01:21,55 311+18.42AUT
RT +0.76 50m: 00:37,61, 100m: 01:21,55 (00:43,94)

SC Diana WienNovak, Nikolaus31. 2007 01:21,91 307+18.78AUT
RT +0.79 50m: 00:38,02, 100m: 01:21,91 (00:43,89)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras33. 2007 01:22,24 303+19.11AUT
RT +0.70 50m: 00:37,41, 100m: 01:22,24 (00:44,83)

SC Diana WienKim, Hyunsung52. 2011 01:40,01 168+36.88AUT
RT +0.82 50m: 00:45,32, 100m: 01:40,01 (00:54,69)

SC Diana WienAbina Addo, Benjamin57. 2013 01:43,85 150+40.72AUT
RT +0.70 50m: 00:48,95, 100m: 01:43,85 (00:54,90)

SC Diana WienPicek, Florian71. 2014 01:51,38 122+48.25AUT
RT +0.83 50m: 00:53,48, 100m: 01:51,38 (00:57,90)

SC Diana WienSchiel, Simon72. 2013 01:51,46 121+48.33AUT
RT +0.61 50m: 00:51,79, 100m: 01:51,46 (00:59,67)

SC Diana WienRudolf, Tim 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 25 - 1500m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 22:15,50
SC Diana WienLeu, Anna2. 2005 18:02,13 591+38.74AUT

RT +0.87 50m: 00:32,26, 100m: 01:08,38 (00:36,12), 150m: 01:44,16 (00:35,78), 200m: 02:19,89 (00:35,73)
250m: 02:55,69 (00:35,80), 300m: 03:31,47 (00:35,78), 350m: 04:07,79 (00:36,32), 400m: 04:44,13 (00:36,34)
450m: 05:20,60 (00:36,47), 500m: 05:56,64 (00:36,04), 550m: 06:33,22 (00:36,58), 600m: 07:09,86 (00:36,64)
650m: 07:46,29 (00:36,43), 700m: 08:22,51 (00:36,22), 750m: 08:59,16 (00:36,65), 800m: 09:35,77 (00:36,61)
850m: 10:12,28 (00:36,51), 900m: 10:49,11 (00:36,83), 950m: 11:25,40 (00:36,29), 1000m: 12:01,69 (00:36,29)
1050m: 12:37,94 (00:36,25), 1100m: 13:13,75 (00:35,81), 1150m: 13:50,02 (00:36,27), 1200m: 14:25,85 (00:35,83)
1250m: 15:02,19 (00:36,34), 1300m: 15:38,65 (00:36,46), 1350m: 16:15,40 (00:36,75), 1400m: 16:51,81 (00:36,41)
1450m: 17:27,98 (00:36,17), 1500m: 18:02,13 (00:34,15)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie4. 2010 18:34,18 541+01:10.79AUT
RT +0.74 50m: 00:33,71, 100m: 01:10,63 (00:36,92), 150m: 01:47,29 (00:36,66), 200m: 02:23,54 (00:36,25)
250m: 03:00,85 (00:37,31), 300m: 03:37,65 (00:36,80), 350m: 04:14,64 (00:36,99), 400m: 04:51,61 (00:36,97)
450m: 05:28,23 (00:36,62), 500m: 06:05,26 (00:37,03), 550m: 06:42,50 (00:37,24), 600m: 07:19,39 (00:36,89)
650m: 07:57,21 (00:37,82), 700m: 08:34,57 (00:37,36), 750m: 09:11,99 (00:37,42), 800m: 09:49,73 (00:37,74)
850m: 10:25,86 (00:36,13), 900m: 11:03,49 (00:37,63), 950m: 11:41,69 (00:38,20), 1000m: 12:18,88 (00:37,19)
1050m: 12:56,44 (00:37,56), 1100m: 13:34,33 (00:37,89), 1150m: 14:12,74 (00:38,41), 1200m: 14:49,65 (00:36,91)
1250m: 15:27,54 (00:37,89), 1300m: 16:05,39 (00:37,85), 1350m: 16:43,09 (00:37,70), 1400m: 17:20,90 (00:37,81)
1450m: 17:58,42 (00:37,52), 1500m: 18:34,18 (00:35,76)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 25 - 1500m Freistil Damen

Juniorenklasse, Pflichtzeit: 20:58,80
SC Diana WienLeu, Anna1. 2005 18:02,13 591AUT

RT +0.87 50m: 00:32,26, 100m: 01:08,38 (00:36,12), 150m: 01:44,16 (00:35,78), 200m: 02:19,89 (00:35,73)
250m: 02:55,69 (00:35,80), 300m: 03:31,47 (00:35,78), 350m: 04:07,79 (00:36,32), 400m: 04:44,13 (00:36,34)
450m: 05:20,60 (00:36,47), 500m: 05:56,64 (00:36,04), 550m: 06:33,22 (00:36,58), 600m: 07:09,86 (00:36,64)
650m: 07:46,29 (00:36,43), 700m: 08:22,51 (00:36,22), 750m: 08:59,16 (00:36,65), 800m: 09:35,77 (00:36,61)
850m: 10:12,28 (00:36,51), 900m: 10:49,11 (00:36,83), 950m: 11:25,40 (00:36,29), 1000m: 12:01,69 (00:36,29)
1050m: 12:37,94 (00:36,25), 1100m: 13:13,75 (00:35,81), 1150m: 13:50,02 (00:36,27), 1200m: 14:25,85 (00:35,83)
1250m: 15:02,19 (00:36,34), 1300m: 15:38,65 (00:36,46), 1350m: 16:15,40 (00:36,75), 1400m: 16:51,81 (00:36,41)
1450m: 17:27,98 (00:36,17), 1500m: 18:02,13 (00:34,15)

AK 13, Pflichtzeit: 22:15,50
SC Diana WienNeuwirth, Amelie1. 2010 18:34,18 541AUT

RT +0.74 50m: 00:33,71, 100m: 01:10,63 (00:36,92), 150m: 01:47,29 (00:36,66), 200m: 02:23,54 (00:36,25)
250m: 03:00,85 (00:37,31), 300m: 03:37,65 (00:36,80), 350m: 04:14,64 (00:36,99), 400m: 04:51,61 (00:36,97)
450m: 05:28,23 (00:36,62), 500m: 06:05,26 (00:37,03), 550m: 06:42,50 (00:37,24), 600m: 07:19,39 (00:36,89)
650m: 07:57,21 (00:37,82), 700m: 08:34,57 (00:37,36), 750m: 09:11,99 (00:37,42), 800m: 09:49,73 (00:37,74)
850m: 10:25,86 (00:36,13), 900m: 11:03,49 (00:37,63), 950m: 11:41,69 (00:38,20), 1000m: 12:18,88 (00:37,19)
1050m: 12:56,44 (00:37,56), 1100m: 13:34,33 (00:37,89), 1150m: 14:12,74 (00:38,41), 1200m: 14:49,65 (00:36,91)
1250m: 15:27,54 (00:37,89), 1300m: 16:05,39 (00:37,85), 1350m: 16:43,09 (00:37,70), 1400m: 17:20,90 (00:37,81)
1450m: 17:58,42 (00:37,52), 1500m: 18:34,18 (00:35,76)

offen, Pflichtzeit: 22:15,50
SC Diana WienLeu, Anna2. 2005 18:02,13 591+38.74AUT

RT +0.87 50m: 00:32,26, 100m: 01:08,38 (00:36,12), 150m: 01:44,16 (00:35,78), 200m: 02:19,89 (00:35,73)
250m: 02:55,69 (00:35,80), 300m: 03:31,47 (00:35,78), 350m: 04:07,79 (00:36,32), 400m: 04:44,13 (00:36,34)
450m: 05:20,60 (00:36,47), 500m: 05:56,64 (00:36,04), 550m: 06:33,22 (00:36,58), 600m: 07:09,86 (00:36,64)
650m: 07:46,29 (00:36,43), 700m: 08:22,51 (00:36,22), 750m: 08:59,16 (00:36,65), 800m: 09:35,77 (00:36,61)
850m: 10:12,28 (00:36,51), 900m: 10:49,11 (00:36,83), 950m: 11:25,40 (00:36,29), 1000m: 12:01,69 (00:36,29)
1050m: 12:37,94 (00:36,25), 1100m: 13:13,75 (00:35,81), 1150m: 13:50,02 (00:36,27), 1200m: 14:25,85 (00:35,83)
1250m: 15:02,19 (00:36,34), 1300m: 15:38,65 (00:36,46), 1350m: 16:15,40 (00:36,75), 1400m: 16:51,81 (00:36,41)
1450m: 17:27,98 (00:36,17), 1500m: 18:02,13 (00:34,15)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie4. 2010 18:34,18 541+01:10.79AUT
RT +0.74 50m: 00:33,71, 100m: 01:10,63 (00:36,92), 150m: 01:47,29 (00:36,66), 200m: 02:23,54 (00:36,25)
250m: 03:00,85 (00:37,31), 300m: 03:37,65 (00:36,80), 350m: 04:14,64 (00:36,99), 400m: 04:51,61 (00:36,97)
450m: 05:28,23 (00:36,62), 500m: 06:05,26 (00:37,03), 550m: 06:42,50 (00:37,24), 600m: 07:19,39 (00:36,89)
650m: 07:57,21 (00:37,82), 700m: 08:34,57 (00:37,36), 750m: 09:11,99 (00:37,42), 800m: 09:49,73 (00:37,74)
850m: 10:25,86 (00:36,13), 900m: 11:03,49 (00:37,63), 950m: 11:41,69 (00:38,20), 1000m: 12:18,88 (00:37,19)
1050m: 12:56,44 (00:37,56), 1100m: 13:34,33 (00:37,89), 1150m: 14:12,74 (00:38,41), 1200m: 14:49,65 (00:36,91)
1250m: 15:27,54 (00:37,89), 1300m: 16:05,39 (00:37,85), 1350m: 16:43,09 (00:37,70), 1400m: 17:20,90 (00:37,81)
1450m: 17:58,42 (00:37,52), 1500m: 18:34,18 (00:35,76)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 26 - 800m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 11:17,36
SC Diana WienPernold, David6. 2010 09:21,51 492+01:08.13AUT

RT +0.74 50m: 00:31,12, 100m: 01:06,38 (00:35,26), 150m: 01:41,76 (00:35,38), 200m: 02:17,08 (00:35,32)
250m: 02:52,80 (00:35,72), 300m: 03:28,18 (00:35,38), 350m: 04:03,52 (00:35,34), 400m: 04:39,30 (00:35,78)
450m: 05:15,39 (00:36,09), 500m: 05:50,65 (00:35,26), 550m: 06:26,44 (00:35,79), 600m: 07:02,04 (00:35,60)
650m: 07:37,66 (00:35,62), 700m: 08:13,36 (00:35,70), 750m: 08:48,26 (00:34,90), 800m: 09:21,51 (00:33,25)

SC Diana WienPicek, Simon10. 2009 09:39,51 447+01:26.13AUT
RT +0.81 50m: 00:29,81, 100m: 01:03,09 (00:33,28), 150m: 01:39,19 (00:36,10), 200m: 02:16,09 (00:36,90)
250m: 02:51,72 (00:35,63), 300m: 03:27,97 (00:36,25), 350m: 04:04,38 (00:36,41), 400m: 04:41,78 (00:37,40)
450m: 05:17,17 (00:35,39), 500m: 05:55,15 (00:37,98), 550m: 06:32,90 (00:37,75), 600m: 07:10,09 (00:37,19)
650m: 07:47,19 (00:37,10), 700m: 08:23,56 (00:36,37), 750m: 09:02,19 (00:38,63), 800m: 09:39,51 (00:37,32)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo11. 2009 09:56,03 411+01:42.65AUT
RT +0.71 50m: 00:32,13, 100m: 01:09,03 (00:36,90), 150m: 01:46,85 (00:37,82), 200m: 02:25,25 (00:38,40)
250m: 03:02,58 (00:37,33), 300m: 03:40,19 (00:37,61), 350m: 04:17,84 (00:37,65), 400m: 04:56,86 (00:39,02)
450m: 05:33,78 (00:36,92), 500m: 06:12,76 (00:38,98), 550m: 06:50,01 (00:37,25), 600m: 07:27,92 (00:37,91)
650m: 08:05,73 (00:37,81), 700m: 08:44,02 (00:38,29), 750m: 09:21,33 (00:37,31), 800m: 09:56,03 (00:34,70)

AK 14, Pflichtzeit: 10:50,82
SC Diana WienPicek, Simon2. 2009 09:39,51 447+08.52AUT

RT +0.81 50m: 00:29,81, 100m: 01:03,09 (00:33,28), 150m: 01:39,19 (00:36,10), 200m: 02:16,09 (00:36,90)
250m: 02:51,72 (00:35,63), 300m: 03:27,97 (00:36,25), 350m: 04:04,38 (00:36,41), 400m: 04:41,78 (00:37,40)
450m: 05:17,17 (00:35,39), 500m: 05:55,15 (00:37,98), 550m: 06:32,90 (00:37,75), 600m: 07:10,09 (00:37,19)
650m: 07:47,19 (00:37,10), 700m: 08:23,56 (00:36,37), 750m: 09:02,19 (00:38,63), 800m: 09:39,51 (00:37,32)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo3. 2009 09:56,03 411+25.04AUT
RT +0.71 50m: 00:32,13, 100m: 01:09,03 (00:36,90), 150m: 01:46,85 (00:37,82), 200m: 02:25,25 (00:38,40)
250m: 03:02,58 (00:37,33), 300m: 03:40,19 (00:37,61), 350m: 04:17,84 (00:37,65), 400m: 04:56,86 (00:39,02)
450m: 05:33,78 (00:36,92), 500m: 06:12,76 (00:38,98), 550m: 06:50,01 (00:37,25), 600m: 07:27,92 (00:37,91)
650m: 08:05,73 (00:37,81), 700m: 08:44,02 (00:38,29), 750m: 09:21,33 (00:37,31), 800m: 09:56,03 (00:34,70)

AK 13, Pflichtzeit: 11:17,36
SC Diana WienPernold, David1. 2010 09:21,51 492AUT

RT +0.74 50m: 00:31,12, 100m: 01:06,38 (00:35,26), 150m: 01:41,76 (00:35,38), 200m: 02:17,08 (00:35,32)
250m: 02:52,80 (00:35,72), 300m: 03:28,18 (00:35,38), 350m: 04:03,52 (00:35,34), 400m: 04:39,30 (00:35,78)
450m: 05:15,39 (00:36,09), 500m: 05:50,65 (00:35,26), 550m: 06:26,44 (00:35,79), 600m: 07:02,04 (00:35,60)
650m: 07:37,66 (00:35,62), 700m: 08:13,36 (00:35,70), 750m: 08:48,26 (00:34,90), 800m: 09:21,51 (00:33,25)

offen, Pflichtzeit: 11:17,36
SC Diana WienPernold, David6. 2010 09:21,51 492+01:08.13AUT

RT +0.74 50m: 00:31,12, 100m: 01:06,38 (00:35,26), 150m: 01:41,76 (00:35,38), 200m: 02:17,08 (00:35,32)
250m: 02:52,80 (00:35,72), 300m: 03:28,18 (00:35,38), 350m: 04:03,52 (00:35,34), 400m: 04:39,30 (00:35,78)
450m: 05:15,39 (00:36,09), 500m: 05:50,65 (00:35,26), 550m: 06:26,44 (00:35,79), 600m: 07:02,04 (00:35,60)
650m: 07:37,66 (00:35,62), 700m: 08:13,36 (00:35,70), 750m: 08:48,26 (00:34,90), 800m: 09:21,51 (00:33,25)

SC Diana WienPicek, Simon10. 2009 09:39,51 447+01:26.13AUT
RT +0.81 50m: 00:29,81, 100m: 01:03,09 (00:33,28), 150m: 01:39,19 (00:36,10), 200m: 02:16,09 (00:36,90)
250m: 02:51,72 (00:35,63), 300m: 03:27,97 (00:36,25), 350m: 04:04,38 (00:36,41), 400m: 04:41,78 (00:37,40)
450m: 05:17,17 (00:35,39), 500m: 05:55,15 (00:37,98), 550m: 06:32,90 (00:37,75), 600m: 07:10,09 (00:37,19)
650m: 07:47,19 (00:37,10), 700m: 08:23,56 (00:36,37), 750m: 09:02,19 (00:38,63), 800m: 09:39,51 (00:37,32)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo12. 2009 09:56,03 411+01:42.65AUT
RT +0.71 50m: 00:32,13, 100m: 01:09,03 (00:36,90), 150m: 01:46,85 (00:37,82), 200m: 02:25,25 (00:38,40)
250m: 03:02,58 (00:37,33), 300m: 03:40,19 (00:37,61), 350m: 04:17,84 (00:37,65), 400m: 04:56,86 (00:39,02)
450m: 05:33,78 (00:36,92), 500m: 06:12,76 (00:38,98), 550m: 06:50,01 (00:37,25), 600m: 07:27,92 (00:37,91)
650m: 08:05,73 (00:37,81), 700m: 08:44,02 (00:38,29), 750m: 09:21,33 (00:37,31), 800m: 09:56,03 (00:34,70)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 26 - 800m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 27 - 4x50m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SC Diana Wien1. Mannschaft5. 01:55,80 509+05.26AUT

Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), RT +0.67 50m: 00:28,17
Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.16 100m: 00:56,32 (00:28,15)
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.30 150m: 01:25,84 (00:29,52)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT +0.28 200m: 01:55,80 (00:29,96)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft5. 01:55,80 509+05.26AUT

Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), RT +0.67 50m: 00:28,17
Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.16 100m: 00:56,32 (00:28,15)
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.30 150m: 01:25,84 (00:29,52)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT +0.28 200m: 01:55,80 (00:29,96)

Fortsetzung Bewerb 28 - 4x50m Freistil Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SC Diana Wien1. Mannschaft3. 01:41,09 529+05.56AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.74 50m: 00:26,07
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT -0.00 100m: 00:50,67 (00:24,60)
Picek Simon (2009 / 14 Jahre), RT +0.20 150m: 01:16,55 (00:25,88)
Rohr Christopher (2007 / 16 Jahre), RT +0.13 200m: 01:41,09 (00:24,54)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft3. 01:41,09 529+05.56AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.74 50m: 00:26,07
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT -0.00 100m: 00:50,67 (00:24,60)
Picek Simon (2009 / 14 Jahre), RT +0.20 150m: 01:16,55 (00:25,88)
Rohr Christopher (2007 / 16 Jahre), RT +0.13 200m: 01:41,09 (00:24,54)

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 29 - 4x50m Lagenstaffel Damen Schülerklasse

Schülerklasse
SC Diana Wien1. Mannschaft

SW 7.1 Mehr als ein Delphinbeinschlag vor dem ersten Armzug14:07
dq.AUT

Suschitz Patrizia (2011 / 12 Jahre)
Preinstorfer Anna (2013 / 10 Jahre)
Hot Nisa (2011 / 12 Jahre)
Scoppetta Magdalena (2011 / 12 Jahre)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft

SW 7.1 Mehr als ein Delphinbeinschlag vor dem ersten Armzug14:07
dq.AUT

Suschitz Patrizia (2011 / 12 Jahre)
Preinstorfer Anna (2013 / 10 Jahre)
Hot Nisa (2011 / 12 Jahre)
Scoppetta Magdalena (2011 / 12 Jahre)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 29 - 4x50m Lagenstaffel Damen Schülerklasse

Fortsetzung Bewerb 30 - 4x50m Lagenstaffel Herren Schülerklasse

Schülerklasse
SC Diana Wien1. Mannschaft6. 02:46,11 157+32.44AUT

Schiel Simon (2013 / 10 Jahre), RT +0.83 50m: 00:47,96
Kim Hyunsung (2011 / 12 Jahre), RT +0.58 100m: 01:32,03 (00:44,07)
Abina Addo Benjamin (2013 / 10 Jahre), RT +0.76 150m: 02:09,45 (00:37,42)
Rudolf Tim (2012 / 11 Jahre), RT +0.66 200m: 02:46,11 (00:36,66)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft6. 02:46,11 157+32.44AUT

Schiel Simon (2013 / 10 Jahre), RT +0.83 50m: 00:47,96
Kim Hyunsung (2011 / 12 Jahre), RT +0.58 100m: 01:32,03 (00:44,07)
Abina Addo Benjamin (2013 / 10 Jahre), RT +0.76 150m: 02:09,45 (00:37,42)
Rudolf Tim (2012 / 11 Jahre), RT +0.66 200m: 02:46,11 (00:36,66)

Fortsetzung Bewerb 32 - 4x100m Lagenstaffel Herren Jugendklasse

Jugendklasse
SC Diana Wien1. Mannschaft2. 04:11,92 492+00.88AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.79 50m: 00:29,57, 100m: 01:01,00 (00:31,43)
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT +0.37 150m: 01:34,54 (00:33,54), 200m: 02:14,44 (00:39,90)
Picek Simon (2009 / 14 Jahre), RT +0.38 250m: 02:41,92 (00:27,48), 300m: 03:17,70 (00:35,78)
Rohr Christopher (2007 / 16 Jahre), RT +0.02 350m: 03:43,59 (00:25,89), 400m: 04:11,92 (00:28,33)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft2. 04:11,92 492+00.88AUT

Niknejadi Mohammadreza (2007 / 16 Jahre), RT +0.79 50m: 00:29,57, 100m: 01:01,00 (00:31,43)
Kpor Bennett (2007 / 16 Jahre), RT +0.37 150m: 01:34,54 (00:33,54), 200m: 02:14,44 (00:39,90)
Picek Simon (2009 / 14 Jahre), RT +0.38 250m: 02:41,92 (00:27,48), 300m: 03:17,70 (00:35,78)
Rohr Christopher (2007 / 16 Jahre), RT +0.02 350m: 03:43,59 (00:25,89), 400m: 04:11,92 (00:28,33)

Fortsetzung Bewerb 33 - 4x100m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SC Diana Wien1. Mannschaft4. 04:47,17 476+25.98AUT

Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.75 50m: 00:33,14, 100m: 01:08,85 (00:35,71)
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.32 150m: 01:46,80 (00:37,95), 200m: 02:30,39 (00:43,59)
Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), 250m: 03:02,13 (00:31,74), 300m: 03:42,24 (00:40,11)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT +0.32 350m: 04:13,25 (00:31,01), 400m: 04:47,17 (00:33,92)

offen
SC Diana Wien1. Mannschaft4. 04:47,17 476+25.98AUT

Leu Anna (2005 / 18 Jahre), RT +0.75 50m: 00:33,14, 100m: 01:08,85 (00:35,71)
Neuwirth Amelie (2010 / 13 Jahre), RT +0.32 150m: 01:46,80 (00:37,95), 200m: 02:30,39 (00:43,59)
Gold Alexandra (1993 / 30 Jahre), 250m: 03:02,13 (00:31,74), 300m: 03:42,24 (00:40,11)
Reiter-Kocher Anna (2002 / 21 Jahre), RT +0.32 350m: 04:13,25 (00:31,01), 400m: 04:47,17 (00:33,92)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 33 - 4x100m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
SC Diana WienLeu, Anna8. 2005 01:01,19 553+01.66AUT

RT +0.71 50m: 00:29,47, 100m: 01:01,19 (00:31,72)

SC Diana WienGold, Alexandra16. 1993 01:02,69 515+03.16AUT
RT +0.67 50m: 00:29,24, 100m: 01:02,69 (00:33,45)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie25. 2010 01:05,12 459+05.59AUT
RT +0.69 50m: 00:31,59, 100m: 01:05,12 (00:33,53)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna30. 2002 01:06,41 433+06.88AUT
RT +0.70 50m: 00:32,27, 100m: 01:06,41 (00:34,14)

SC Diana WienStevanovic, Teodora40. 2009 01:11,28 350+11.75AUT
RT +0.80 50m: 00:34,06, 100m: 01:11,28 (00:37,22)

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies42. 2008 01:13,43 320+13.90AUT
RT +0.81 50m: 00:35,35, 100m: 01:13,43 (00:38,08)

SC Diana WienPaskali, Stella50. 2006 01:20,84 240+21.31AUT
RT +0.73 50m: 00:37,53, 100m: 01:20,84 (00:43,31)

SC Diana WienKrems, Anna Christa51. 2000 01:21,68 232+22.15AUT
RT +0.82 50m: 00:38,50, 100m: 01:21,68 (00:43,18)

SC Diana WienLeu, Emma 2001
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Juniorenklasse
SC Diana WienLeu, Anna2. 2005 01:01,19 553+01.12AUT

RT +0.71 50m: 00:29,47, 100m: 01:01,19 (00:31,72)

SC Diana WienPaskali, Stella8. 2006 01:20,84 240+20.77AUT
RT +0.73 50m: 00:37,53, 100m: 01:20,84 (00:43,31)

AK 15
SC Diana WienPreinstorfer, Marlies10. 2008 01:13,43 320+13.90AUT

RT +0.81 50m: 00:35,35, 100m: 01:13,43 (00:38,08)

AK 14
SC Diana WienStevanovic, Teodora6. 2009 01:11,28 350+07.58AUT

RT +0.80 50m: 00:34,06, 100m: 01:11,28 (00:37,22)

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 13
SC Diana WienNeuwirth, Amelie2. 2010 01:05,12 459+01.13AUT

RT +0.69 50m: 00:31,59, 100m: 01:05,12 (00:33,53)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

AK 12
SC Diana WienScoppetta, Magdalena6. 2011 01:08,15 400+09.23AUT

RT +0.70 50m: 00:33,37, 100m: 01:08,15 (00:34,78)

SC Diana WienHot, Nisa9. 2011 01:10,72 358+11.80AUT
RT +0.72 50m: 00:33,81, 100m: 01:10,72 (00:36,91)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia18. 2011 01:15,26 297+16.34AUT
RT +0.73 50m: 00:36,42, 100m: 01:15,26 (00:38,84)

AK 10
SC Diana WienPreinstorfer, Anna8. 2013 01:29,29 178+14.56AUT

RT +0.77 50m: 00:41,74, 100m: 01:29,29 (00:47,55)

AK 9
SC Diana WienÜbel, Paula 2014

SW 4.4 Start vor dem Startsignal14:45
dq.AUT

offen
SC Diana WienLeu, Anna12. 2005 01:01,19 553+02.86AUT

RT +0.71 50m: 00:29,47, 100m: 01:01,19 (00:31,72)

SC Diana WienGold, Alexandra22. 1993 01:02,69 515+04.36AUT
RT +0.67 50m: 00:29,24, 100m: 01:02,69 (00:33,45)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie35. 2010 01:05,12 459+06.79AUT
RT +0.69 50m: 00:31,59, 100m: 01:05,12 (00:33,53)

SC Diana WienReiter-Kocher, Anna45. 2002 01:06,41 433+08.08AUT
RT +0.70 50m: 00:32,27, 100m: 01:06,41 (00:34,14)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena50. 2011 01:08,15 400+09.82AUT
RT +0.70 50m: 00:33,37, 100m: 01:08,15 (00:34,78)

SC Diana WienHot, Nisa59. 2011 01:10,72 358+12.39AUT
RT +0.72 50m: 00:33,81, 100m: 01:10,72 (00:36,91)

SC Diana WienStevanovic, Teodora63. 2009 01:11,28 350+12.95AUT
RT +0.80 50m: 00:34,06, 100m: 01:11,28 (00:37,22)

SC Diana WienPreinstorfer, Marlies73. 2008 01:13,43 320+15.10AUT
RT +0.81 50m: 00:35,35, 100m: 01:13,43 (00:38,08)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia81. 2011 01:15,26 297+16.93AUT
RT +0.73 50m: 00:36,42, 100m: 01:15,26 (00:38,84)

SC Diana WienPaskali, Stella97. 2006 01:20,84 240+22.51AUT
RT +0.73 50m: 00:37,53, 100m: 01:20,84 (00:43,31)

SC Diana WienKrems, Anna Christa99. 2000 01:21,68 232+23.35AUT
RT +0.82 50m: 00:38,50, 100m: 01:21,68 (00:43,18)

SC Diana WienPreinstorfer, Anna122. 2013 01:29,29 178+30.96AUT
RT +0.77 50m: 00:41,74, 100m: 01:29,29 (00:47,55)

SC Diana WienÜbel, Paula 2014
SW 4.4 Start vor dem Startsignal14:45

dq.AUT

SC Diana WienLeu, Emma 2001
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
SC Diana WienKpor, Bennett11. 2007 00:55,07 539+03.75AUT

RT +0.62 50m: 00:26,73, 100m: 00:55,07 (00:28,34)

SC Diana WienRohr, Christopher14. 2007 00:56,51 499+05.19AUT
RT +0.72 50m: 00:27,16, 100m: 00:56,51 (00:29,35)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza15. 2007 00:56,96 487+05.64AUT
RT +0.75 50m: 00:27,57, 100m: 00:56,96 (00:29,39)

SC Diana WienAvramovic, Simon19. 2007 00:58,18 457+06.86AUT
RT +0.71 50m: 00:28,13, 100m: 00:58,18 (00:30,05)

SC Diana WienPicek, Simon20. 2009 00:58,19 457+06.87AUT
RT +0.80 50m: 00:27,22, 100m: 00:58,19 (00:30,97)

SC Diana WienSchumacher, Jakob34. 2006 01:01,10 395+09.78AUT
RT +0.88 50m: 00:28,91, 100m: 01:01,10 (00:32,19)

SC Diana WienPernold, David40. 2010 01:02,77 364+11.45AUT
RT +0.69 50m: 00:30,28, 100m: 01:02,77 (00:32,49)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo45. 2009 01:03,97 344+12.65AUT
RT +0.70 50m: 00:31,01, 100m: 01:03,97 (00:32,96)

SC Diana WienNovak, Nikolaus47. 2007 01:04,63 333+13.31AUT
RT +0.70 50m: 00:30,61, 100m: 01:04,63 (00:34,02)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras49. 2007 01:05,27 324+13.95AUT
RT +0.69 50m: 00:31,06, 100m: 01:05,27 (00:34,21)

SC Diana WienWitzmann, Daniel51. 2010 01:06,11 312+14.79AUT
RT +0.76 50m: 00:30,76, 100m: 01:06,11 (00:35,35)

SC Diana WienSharma, Abhik58. 2006 01:09,38 269+18.06AUT
RT +0.77 50m: 00:33,26, 100m: 01:09,38 (00:36,12)

SC Diana WienZarick, Adrian59. 2009 01:10,45 257+19.13AUT
RT +0.86 50m: 00:33,04, 100m: 01:10,45 (00:37,41)

SC Diana WienFranic, David68. 2010 01:20,03 175+28.71AUT
RT +0.77 50m: 00:37,95, 100m: 01:20,03 (00:42,08)

Juniorenklasse
SC Diana WienSchumacher, Jakob8. 2006 01:01,10 395+09.78AUT

RT +0.88 50m: 00:28,91, 100m: 01:01,10 (00:32,19)

SC Diana WienSharma, Abhik9. 2006 01:09,38 269+18.06AUT
RT +0.77 50m: 00:33,26, 100m: 01:09,38 (00:36,12)

AK 16
SC Diana WienKpor, Bennett1. 2007 00:55,07 539AUT

RT +0.62 50m: 00:26,73, 100m: 00:55,07 (00:28,34)

SC Diana WienRohr, Christopher2. 2007 00:56,51 499+01.44AUT
RT +0.72 50m: 00:27,16, 100m: 00:56,51 (00:29,35)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza3. 2007 00:56,96 487+01.89AUT
RT +0.75 50m: 00:27,57, 100m: 00:56,96 (00:29,39)

SC Diana WienAvramovic, Simon4. 2007 00:58,18 457+03.11AUT
RT +0.71 50m: 00:28,13, 100m: 00:58,18 (00:30,05)

SC Diana WienNovak, Nikolaus7. 2007 01:04,63 333+09.56AUT
RT +0.70 50m: 00:30,61, 100m: 01:04,63 (00:34,02)
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AK 16
SC Diana WienMatern, Arvid Andras8. 2007 01:05,27 324+10.20AUT

RT +0.69 50m: 00:31,06, 100m: 01:05,27 (00:34,21)

AK 14
SC Diana WienPicek, Simon2. 2009 00:58,19 457+03.19AUT

RT +0.80 50m: 00:27,22, 100m: 00:58,19 (00:30,97)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo7. 2009 01:03,97 344+08.97AUT
RT +0.70 50m: 00:31,01, 100m: 01:03,97 (00:32,96)

SC Diana WienZarick, Adrian10. 2009 01:10,45 257+15.45AUT
RT +0.86 50m: 00:33,04, 100m: 01:10,45 (00:37,41)

AK 13
SC Diana WienPernold, David5. 2010 01:02,77 364+03.84AUT

RT +0.69 50m: 00:30,28, 100m: 01:02,77 (00:32,49)

SC Diana WienWitzmann, Daniel8. 2010 01:06,11 312+07.18AUT
RT +0.76 50m: 00:30,76, 100m: 01:06,11 (00:35,35)

SC Diana WienFranic, David17. 2010 01:20,03 175+21.10AUT
RT +0.77 50m: 00:37,95, 100m: 01:20,03 (00:42,08)

AK 12
SC Diana WienKim, Hyunsung8. 2011 01:13,47 227+08.22AUT

RT +0.76 50m: 00:34,62, 100m: 01:13,47 (00:38,85)

SC Diana WienPaskali, Aristeid14. 2011 01:27,79 133+22.54AUT
RT +0.88 50m: 00:41,48, 100m: 01:27,79 (00:46,31)

SC Diana WienAmberger, Arno15. 2011 01:31,79 116+26.54AUT
RT +0.82 50m: 00:40,57, 100m: 01:31,79 (00:51,22)

AK 11
SC Diana WienRudolf, Tim9. 2012 01:21,35 167+16.52AUT

RT +0.78 50m: 00:38,54, 100m: 01:21,35 (00:42,81)

AK 10
SC Diana WienAbina Addo, Benjamin1. 2013 01:13,06 231AUT

RT +0.70 50m: 00:34,73, 100m: 01:13,06 (00:38,33)

SC Diana WienSchiel, Simon7. 2013 01:24,45 149+11.39AUT
RT +0.52 50m: 00:39,37, 100m: 01:24,45 (00:45,08)

AK 9
SC Diana WienPicek, Florian9. 2014 01:30,75 120+19.56AUT

RT +0.88 50m: 00:43,18, 100m: 01:30,75 (00:47,57)

offen
SC Diana WienKpor, Bennett14. 2007 00:55,07 539+03.75AUT

RT +0.62 50m: 00:26,73, 100m: 00:55,07 (00:28,34)

SC Diana WienRohr, Christopher17. 2007 00:56,51 499+05.19AUT
RT +0.72 50m: 00:27,16, 100m: 00:56,51 (00:29,35)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza18. 2007 00:56,96 487+05.64AUT
RT +0.75 50m: 00:27,57, 100m: 00:56,96 (00:29,39)
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offen
SC Diana WienAvramovic, Simon23. 2007 00:58,18 457+06.86AUT

RT +0.71 50m: 00:28,13, 100m: 00:58,18 (00:30,05)

SC Diana WienPicek, Simon24. 2009 00:58,19 457+06.87AUT
RT +0.80 50m: 00:27,22, 100m: 00:58,19 (00:30,97)

SC Diana WienSchumacher, Jakob40. 2006 01:01,10 395+09.78AUT
RT +0.88 50m: 00:28,91, 100m: 01:01,10 (00:32,19)

SC Diana WienPernold, David48. 2010 01:02,77 364+11.45AUT
RT +0.69 50m: 00:30,28, 100m: 01:02,77 (00:32,49)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo53. 2009 01:03,97 344+12.65AUT
RT +0.70 50m: 00:31,01, 100m: 01:03,97 (00:32,96)

SC Diana WienNovak, Nikolaus55. 2007 01:04,63 333+13.31AUT
RT +0.70 50m: 00:30,61, 100m: 01:04,63 (00:34,02)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras59. 2007 01:05,27 324+13.95AUT
RT +0.69 50m: 00:31,06, 100m: 01:05,27 (00:34,21)

SC Diana WienWitzmann, Daniel63. 2010 01:06,11 312+14.79AUT
RT +0.76 50m: 00:30,76, 100m: 01:06,11 (00:35,35)

SC Diana WienSharma, Abhik74. 2006 01:09,38 269+18.06AUT
RT +0.77 50m: 00:33,26, 100m: 01:09,38 (00:36,12)

SC Diana WienZarick, Adrian77. 2009 01:10,45 257+19.13AUT
RT +0.86 50m: 00:33,04, 100m: 01:10,45 (00:37,41)

SC Diana WienAbina Addo, Benjamin87. 2013 01:13,06 231+21.74AUT
RT +0.70 50m: 00:34,73, 100m: 01:13,06 (00:38,33)

SC Diana WienKim, Hyunsung90. 2011 01:13,47 227+22.15AUT
RT +0.76 50m: 00:34,62, 100m: 01:13,47 (00:38,85)

SC Diana WienFranic, David108. 2010 01:20,03 175+28.71AUT
RT +0.77 50m: 00:37,95, 100m: 01:20,03 (00:42,08)

SC Diana WienRudolf, Tim110. 2012 01:21,35 167+30.03AUT
RT +0.78 50m: 00:38,54, 100m: 01:21,35 (00:42,81)

SC Diana WienSchiel, Simon117. 2013 01:24,45 149+33.13AUT
RT +0.52 50m: 00:39,37, 100m: 01:24,45 (00:45,08)

SC Diana WienPaskali, Aristeid123. 2011 01:27,79 133+36.47AUT
RT +0.88 50m: 00:41,48, 100m: 01:27,79 (00:46,31)

SC Diana WienPicek, Florian131. 2014 01:30,75 120+39.43AUT
RT +0.88 50m: 00:43,18, 100m: 01:30,75 (00:47,57)

SC Diana WienAmberger, Arno132. 2011 01:31,79 116+40.47AUT
RT +0.82 50m: 00:40,57, 100m: 01:31,79 (00:51,22)
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Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:56,26
SC Diana WienNeuwirth, Amelie7. 2010 02:33,83 462+15.68AUT

RT +0.81 50m: 00:36,40, 100m: 01:15,25 (00:38,85), 150m: 01:55,23 (00:39,98), 200m: 02:33,83 (00:38,60)

AK 13, Pflichtzeit: 02:56,26
SC Diana WienNeuwirth, Amelie2. 2010 02:33,83 462+05.51AUT

RT +0.81 50m: 00:36,40, 100m: 01:15,25 (00:38,85), 150m: 01:55,23 (00:39,98), 200m: 02:33,83 (00:38,60)

AK 12, Pflichtzeit: 03:02,68
SC Diana WienScoppetta, Magdalena4. 2011 02:44,69 376+21.42AUT

RT +0.74 50m: 00:39,05, 100m: 01:21,33 (00:42,28), 150m: 02:04,32 (00:42,99), 200m: 02:44,69 (00:40,37)

SC Diana WienHot, Nisa5. 2011 02:46,59 363+23.32AUT
RT +0.83 50m: 00:38,73, 100m: 01:20,42 (00:41,69), 150m: 02:03,62 (00:43,20), 200m: 02:46,59 (00:42,97)

offen, Pflichtzeit: 02:56,26
SC Diana WienNeuwirth, Amelie10. 2010 02:33,83 462+15.68AUT

RT +0.81 50m: 00:36,40, 100m: 01:15,25 (00:38,85), 150m: 01:55,23 (00:39,98), 200m: 02:33,83 (00:38,60)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena22. 2011 02:44,69 376+26.54AUT
RT +0.74 50m: 00:39,05, 100m: 01:21,33 (00:42,28), 150m: 02:04,32 (00:42,99), 200m: 02:44,69 (00:40,37)

SC Diana WienHot, Nisa24. 2011 02:46,59 363+28.44AUT
RT +0.83 50m: 00:38,73, 100m: 01:20,42 (00:41,69), 150m: 02:03,62 (00:43,20), 200m: 02:46,59 (00:42,97)

Fortsetzung Bewerb 38 - 200m Rücken Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:49,73
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza4. 2007 02:14,32 486+10.60AUT

RT +0.77 50m: 00:30,94, 100m: 01:04,19 (00:33,25), 150m: 01:39,62 (00:35,43), 200m: 02:14,32 (00:34,70)

SC Diana WienKpor, Bennett9. 2007 02:23,44 399+19.72AUT
RT +0.72 50m: 00:34,71, 100m: 01:12,59 (00:37,88), 150m: 01:49,00 (00:36,41), 200m: 02:23,44 (00:34,44)

SC Diana WienPicek, Simon15. 2009 02:30,72 344+27.00AUT
RT +0.70 50m: 00:34,27, 100m: 01:11,94 (00:37,67), 150m: 01:51,72 (00:39,78), 200m: 02:30,72 (00:39,00)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo16. 2009 02:32,75 330+29.03AUT
RT +0.72 50m: 00:36,23, 100m: 01:14,95 (00:38,72), 150m: 01:54,26 (00:39,31), 200m: 02:32,75 (00:38,49)

SC Diana WienPernold, David17. 2010 02:38,87 293+35.15AUT
RT +0.69 50m: 00:36,83, 100m: 01:17,47 (00:40,64), 150m: 01:59,17 (00:41,70), 200m: 02:38,87 (00:39,70)

AK 16, Pflichtzeit: 02:35,81
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza1. 2007 02:14,32 486AUT

RT +0.77 50m: 00:30,94, 100m: 01:04,19 (00:33,25), 150m: 01:39,62 (00:35,43), 200m: 02:14,32 (00:34,70)

SC Diana WienKpor, Bennett3. 2007 02:23,44 399+09.12AUT
RT +0.72 50m: 00:34,71, 100m: 01:12,59 (00:37,88), 150m: 01:49,00 (00:36,41), 200m: 02:23,44 (00:34,44)

AK 14, Pflichtzeit: 02:43,21
SC Diana WienPicek, Simon2. 2009 02:30,72 344+09.85AUT

RT +0.70 50m: 00:34,27, 100m: 01:11,94 (00:37,67), 150m: 01:51,72 (00:39,78), 200m: 02:30,72 (00:39,00)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo3. 2009 02:32,75 330+11.88AUT
RT +0.72 50m: 00:36,23, 100m: 01:14,95 (00:38,72), 150m: 01:54,26 (00:39,31), 200m: 02:32,75 (00:38,49)
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AK 13, Pflichtzeit: 02:49,73
SC Diana WienPernold, David4. 2010 02:38,87 293+16.14AUT

RT +0.69 50m: 00:36,83, 100m: 01:17,47 (00:40,64), 150m: 01:59,17 (00:41,70), 200m: 02:38,87 (00:39,70)

offen, Pflichtzeit: 02:49,73
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza7. 2007 02:14,32 486+10.60AUT

RT +0.77 50m: 00:30,94, 100m: 01:04,19 (00:33,25), 150m: 01:39,62 (00:35,43), 200m: 02:14,32 (00:34,70)

SC Diana WienKpor, Bennett12. 2007 02:23,44 399+19.72AUT
RT +0.72 50m: 00:34,71, 100m: 01:12,59 (00:37,88), 150m: 01:49,00 (00:36,41), 200m: 02:23,44 (00:34,44)

SC Diana WienPicek, Simon18. 2009 02:30,72 344+27.00AUT
RT +0.70 50m: 00:34,27, 100m: 01:11,94 (00:37,67), 150m: 01:51,72 (00:39,78), 200m: 02:30,72 (00:39,00)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo19. 2009 02:32,75 330+29.03AUT
RT +0.72 50m: 00:36,23, 100m: 01:14,95 (00:38,72), 150m: 01:54,26 (00:39,31), 200m: 02:32,75 (00:38,49)

SC Diana WienPernold, David23. 2010 02:38,87 293+35.15AUT
RT +0.69 50m: 00:36,83, 100m: 01:17,47 (00:40,64), 150m: 01:59,17 (00:41,70), 200m: 02:38,87 (00:39,70)

Fortsetzung Bewerb 39 - 400m Lagen Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 06:17,45
----

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 14, Pflichtzeit: 06:10,76
----

SC Diana WienPetrak, Elena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen, Pflichtzeit: 06:17,45
SC Diana WienPetrak, Elena 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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